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مقاومت هویت ممتاز سوریه است؛ 
گی مهم باید محفوظ بماند این ویژ

رئیس جمهور سوریه و هیئت همراه با رهبر معظم 
انقلاب اسلامی دیدار کردند. حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در دیدار 
آقای »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه و هیأت همراه، 

مقاومت را هویت ممتاز سوریه دانستند...

 ë  صفحهë 3  صفحه2

ضرورت اصلاح سیاست ارزی و بورسی 
در مجلس دوازدهم

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس دوازدهم گفت:باید 
اصلاح سیاست های منتج به بازار سرمایه را لحاظ و 
برای این بخش چاره اندیشی کنیم چراکه متاسفانه 
بازار سرمایه وارد چندمین ماه شاخص های منفی 
خود شده و این شرایط به صلاح اقتصاد کشور نیست...

عناوین منتخب

تقابل تهران و »تروئیکا« در شورای حکام؛

رویارویی سخت در نیمه خرداد
صفحه 2

کنیم؟ با تب سیاست   های صنعتی چه 
محمدحسین شاوردی 	

 پژوهشگر سیاستگذاری عمومی 
معمولا سیاست   های عمومی در بزنگاه   های خاصی امکان 
تغییر مسیر پیدا می کنند. دستگاه اجرایی در چنین مواقعی 
این امکان را می   یابد که راه را برای ایده   های جدیدی باز کند. 
ایده   هایی که گاه مغضوب بوده اند، در چنین مقاطعی فرصت 
طرح و تبدیل شدن به دستور کار اصلی دولت را می   یابند. 
نظریه پنجره سیاستی کینگدان به وضوح این وضعیت را 
تایید می کند. سیاستگذاری صنعتی یکی از این ایده   های 
مغضوب است که بعد از سال ها انتظار پشت درهای دولت 
آمریکا دوباره فرصت این را پیدا کرده که به صحنه   گردان 

اقدامات رسمی دولت تبدیل شود... 

یادداشت

متن کامل در صفحه 3

سوژه روز

اقتصادی

باز هم همان نمایش تکراریِ ملال آور؛

سوپر من علیه پدرخوانده ها !

صفحه 2

صفحه  3

که شاید زیاد شنیده باشیم اوتیسم نامی 
 اما واقعیت پر درد آن را نمی دانیم

او مِهر می خواهد و بس 

ماموریت دولت سیزدهم در حوزه نفت؛

افزایش تولید، صادرات
 و جلوگیری از خام فروشی

کنش نشان داد؛ ایران وا

مهر تایید سوئد
 بر ادعای موساد علیه ایران

اختصاصی
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لیگ برتر در ایستگاه پایانی

شگفتانه
 یا همان همیشگی ؟

صفحه  6

آشکار شدن صدها میلیون دلار
 تخلف و اختلاس در زیرمجموعه های

 سازمان تامین اجتماعی

غارت اموال مردم
 در  شستا 

کشور ضربه زده  است چاپ پول بدون پشتوانه به اقتصاد 

چاپ    بیشتر   پول   و   فقر    بیشتر   ما چاپ    بیشتر   پول   و   فقر    بیشتر   ما 
3

روزنامه اقتصادى - اجتماعى

روزنامه صبح ایران

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت 
اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
محل موضوعسامانه ستاد

مبلغ برآورد پايه مدتاجرا
به ريال

مبلغ تضمین شركت 
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

مناقصه عمومی 1
003092179000146شماره03/3

اجرای عملیات رنگ 
آمیزی منازل و  

اماکن نواحی شرکتی
12 ماه آبادان

شمسی
 

000ر000ر506ر0007ر470ر108ر150
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ  1403/03/07 لغایت 1403/03/17 
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام : 1403/04/02 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/09 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/12
روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شناسه آگهی : 1724757شرکت پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1726157
 شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع : پروژه احداث ساختمان امداد و حراست کوهپایه ) شامل پست امداد تیپE2 تیپ 3و محوطه 
سازی و سایبان پارکینگ خودرو (

به شماره فراخوان )2003091138000037( مورخ 1403/03/05 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
 www.setadiran.ir بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.  لازم به ذکر است کد فراخوان 

در پایگاه ملی مناقصات 53171293 می باشد.
  مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : تا ساعت 19:00  تاریخ  1403/03/31 می باشد.

  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 19:00 تاریخ  1403/04/11 می باشد.
  زمان بازگشايی پاکتها : ساعت  08:00  تاریخ 1403/04/12 می باشد . 

  مبلغ برآورد کارفرما : 15,800,000,000 ریال می باشد .
  مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار : 790,000,000 ریال می باشد.

رتبه مربوط به این مناقصه ،  داشتن حداقل رتبه  معتبر 5 ابنیه می باشد.
  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی 

مجتمع پارک
تلفن امور پیمان ها  ) 38133759-031 ، 38133769-031 (

فکس جهت ارسال مکاتبات درخصوص طرح هرگونه سوال و ابهام در برگزاری مناقصات 031-38133914
  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مرکز تماس : 021-41934
دفتر ثبت نام : 33999818  و  33191893

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/12  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/13

روابط عمومی شركت گازاستان اصفهان

فراخوان آگهي  نوبت اول
مناقصه عمومي شرکت ملی گاز ایران

 شرکت گازاستان اصفهان

مسعود توکلیان فراهانی - دهیار حسن آباد خالصه

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

دهیاری حسن آباد خالصه در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره 1102051 مصوب  سال 1403 ، پروژه عمرانی رفت و روب معابر و جمع 
آوری پسماند تر و خشک منطقه حسن آباد خالصه را برابر نقشه با برآورد اولیه 13،828،175،095 ریال  بر اساس فهرست بهاء رشته پسماند سال 

1403  واگذار نماید. 
 لذا از واجدین شرایط یا اشخاص حقوقی دارای گواهی صلاحیت پیمانکار و گواهی  HSE  خواهشمند است جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه

 www.Setadiran.ir مراجعه نمایند.
1. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1،000،000،000ریال می باشد. سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده 
بصورت واریز نقدی به  حساب سپرده دهیاری حسن آباد خالصه به شماره 1000124281642 پست بانک شعبه بهارستان و یا ضمانت نامه معتبر 

بانکی می باشد.
2. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3. دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
4. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

5. متقاضیان می بایست دارای گواهی HSE  و صلاحیت پیمانکار دارای اعتبار باشند.
6. جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه شود.

7. مهلت ارائه پیشنهادات درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت مندرج است.
8. زمان بازگشايی پاکت ها: مندرج در سامانه ستاد دولت   

9. زمان  بازگشايی اسناد مناقصه:  1403/03/21 به آدرس: تهران، اسلامشهر،حسن آباد خالصه،خیابان گلزار شهداء، ساختمان دهیاری حسن 
آباد خالصه شماره تماس: 02156276737

10. زمان انتشار آگهی نوبت اول: 1403/03/05   11. زمان انتشار آگهی نوبت دوم: 1403/03/12 

نوبت دوم
دهیاری حسن آباد خالصه

آگهی مناقصه عمومی 

  روابط عمومی
 شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان

شرکت شیر پگاه لرستان در نظر دارد  
سرویس ایاب وذهاب پرسنل  خود 
را از طریق مناقصه عمومی به یکی از 
شرکتهای پیمانکاری معتبر وواجد 

شرایط واگذار نماید.

لذا شرکتهای وپیمانکارانی که تمایل دارند در 
این مناقصه شرکت نمایند از تاریخ درج این 
آگهی به مدت یک هفته مهلت دارند جهت 
دریافت برگ شرایط مناقصه عمومی به اداره 
خرید وامور قراردادها ی این شرکت واقع در: 
خرم آباد – کیلومتر 5 جاده خوزستان جنب 
فرودگاه مراجعه ویا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن 06633402445 و یا 
شماره 09106040911)آقای نظری( تماس 

حاصل نماید .
مدارک  قبول  ویا  رد  در  کارفرما   ë
پیمانکاران در تمام مراحل اختیار تام دارد . 
ë هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه 

می باشد . 

روز پنجشنبه، سعید جلیلی به ستاد انتخابات کشور رفت و کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری شد.به رسم مألوف جریان او، همزمان عده 
ای از هوادارانش برای شلوغ کردن ماجرا، در اطراف وزارت کشور جمع 

شدند و شعارهایی دادند و دست نوشته هایی بالای بر سر بردند...
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سیاسی

۱۴ خردادماه جاری جدیدترین نشست 
انرژی  بین المللی  شورای حکام آژانس 
اتمی برگزار خواهد شد و موضوع ایران در 
دستور کار نشست ۳۵ عضو این شورا قرار 

خواهد گرفت.

مروری گذرا بر تحولات سه سال گذشته 
بالاخص ماه های اخیر، نشان می دهد که 
رویکرد ایران در تعامل با آژانس و رفتاری 
که در قبال عهدشکنی برجامی ایالات 
متحده از خود نشان داده است، رخداد هایی 
فراتر از فضاسازی بازیگران پیدا و پنهان در 

آژانس را رقم خواهد زد.
این بار، اما سه کشور اروپایی یعنی فرانسه، 
بریتانیا و آلمان سررشته مقابله با ایران را 
در دست گرفته و بر سر صدور قطعنامه 
علیه ایران با آمریکا در نشست پیش روی 
شورای حکام دچار اختلاف نظر شده اند؛ 
اختلافی که برای نخستین بار در سال های 
اخیر بروز یافته و در پیش نویس قطعنامه ای 
پدیدار شده که نام تروئیکای اروپایی در 
فهرست بانیان آن قرار گرفته است. شکاف 
در اردوگاه غرب تا جایی پیش رفته که 
نماینده آمریکا برای ترغیب کشور های عضو 
شورا برای دادن رای ممتنع به قطعنامه 
احتمالی دست به کار شده و اروپایی ها را با 
این هشدار مخاطب قرار داده که شکست 
تصویب قطعنامه، پیروزی دیپلماتیک 

مهمی را تقدیم تهران می کند.
ë تدارک هجمه های جدید

اتفاقات دو سال اخیر نشان داد که اعضای 
غربی شورای حکام، قافیه را به رویکرد 
ایران باخته اند و حال نشست جدید شورای 
حکام، مجال مغتنمی است تا بار دیگر 
فضا را در دست گیرند و بر روند همکاری 
جدید ایران و آژانس نقطه پایان بگذارند. 
بالاخص که اروپایی ها درگذشت نابهنگام 
آیت الله ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
فقید ایران و برگزاری انتخابات زودهنگام 

ریاست جمهوری در کشورمان را به عنوان 
فرصتی برای ماندن در میدان تقابل و 
تدارک هجمه های جدید علیه ایران مناسب 
دیده اند. می توان با توسل به معلوم های 
واضح، اندکی اتمسفر مبهم و فضای کدر 

پیش روی نشست حکام را روشن کرد.
سوال اینجاست رویکرد سه کشور اروپایی 
همچنین تاکید و تکرار موضوعات اختلافی 
میان ایران و آژانس با وجود تفاهمات اخیر 
دو طرف با چه هدفی مطرح می شود؟ بهانه 
این کشور ها برای تندتر کردن لحن خود 
پیرامون روند فعالیت های هسته ای ایران 

چیست؟
پاسخ به پرسش نخست با نگرانی اروپا از 
اینکه در تیررس موشک های دور برد ایران 
اروپایی ها معتقدند  است، بی ارتباط نیست. 
مستثنی شدن ایالات متحده از مخاطرات 
حملات موشکی ایران، بر اختلاف نظر میان 
دو متحد فراآتلانتیک پیرامون ابعاد و شتاب 
فعالیت های هسته ای ایران افزوده و سبب 
شده تا دولتمردان آمریکایی با فراغ بال 
بیشتری از دلایل خود برای عدم افزایش 
فشار بر ایران در نشست قریب الوقوع 
شورای حکام دفاع کنند. دومین دلیل 
را باید به فاصله چند روز از بروز سانحه 

برگزاری  و  ایران  درگذشت رئیس جمهور 
در  ریاست جمهوری  زودهنگام  انتخابات 
ایران جستجو کرد؛ فشار بر ایران با هدف 
تاثیرگذاری بر رای مردم و ترغیب آنها به 
یک رئیس جمهور سازشکار و تندترکردن 
فضا با هدف در تنگنا گذاشتن دولت جدید 
از جمله تدابیری است که به زعم اروپایی ها 
می تواند کلیشه های مورد نظر آنها را در 
روند تصمیم گیری و تصمیم سازی در 

اردوگاه انتخاباتی ایران به اجرا بگذارد.
ë  واکنش ایران به سناریوی تروئیکای

اروپایی
تقلای تروئیکای اروپایی که بروز تحولات 
اخیر داخلی ایران در صحنه انتخابات 
ریاست جمهوری را فرصتی برای ایجاد 
دست انداز در مسیر اجرای تفاهم اخیر 
تهران و آژانس دیده، فارغ از اینکه آیا در 
فضای نشست ۱۴ خرداد شدنی است یا 
نه، سوال اساسی تری را مطرح می سازد 
که غرب از رفتار متقابل ایران در صورت 
تصویب قطعنامه جدید چه واکنشی را 
پیش بینی می کند؟ایران در طول سال های 
گذشته بر اساس اعتقاد راسخ به ضرورت 
حل و رفع اختلافات و سوء تفاهم ها از طریق 
گفتگو و تعامل، مراودات نزدیک و سازنده ای 

با آژانس داشته و ضمن انجام مذاکرات 
فنی و حقوقی مستمر درباره پرونده هایی 
که آژانس پیگیری می کند، در مورد چند 
پرونده مهم از جمله موضوع دو مکان از 
چهار مکان مورد ادعای آژانس، ابهام 
آژانس درباره ذرات اورانیوم ۸۴ درصدی 
و همچنین ناهم ترازی مواد هسته ای در 
آزمایشگاه جابربن حیان با آژانس به توافق 

رسیده است.
تجربه گذشته نشان داده جمهوری اسلامی 
ایران در کنار تلاش مستمر برای ایفای 
تعهدات خود ذیل موافقتنامه جامع پادمان، 
در آینده نیز از مجموعه حقوق قانونی و 
ابزار های در اختیار خود برای مقابله با 
زیاده خواهی ها و باجگیری های سیاسی 
استفاده می کند و در مقابل، کشور ها و 
ایران  رویکرد همکاری جویانه  نهاد هایی که 
را بر نمی تابند و در مسیر مخدوش نمودن 
فضای همکاری گام بر می دارند به 
با پذیرش مسئولیت  باید  صورت طبیعی 
تصمیم های خود برای اقدامات مقابله جویانه 

ایران نیز آمادگی داشته باشند.
در چنین شرایطی مانور محافل غربی 
روی گزارش جدید آژانس که از افزایش 
۱۰ درصدی ذخایر اورانیوم غنی شده 
ایران در سه ماه گذشته خبر داده در کنار 
نادیده انگاری تفاهم اخیر در تهران از سوی 
سه کشور اروپایی، نمی تواند پیامدی جز 
بروز هزینه ای خسارت بار برای کشور های 
منظومه غرب داشته باشد؛ هزینه ای که 
ایران پیشتر با آغاز عملیات غنی سازی 
بدون مرز و افزایش چندبرابری ذخایر 
اورانیوم غنی شده ۶۰ درصد به طرف های 
مقابل تحمیل کرده است و اتفاقا بر همین 
مبناست که نماینده ایالات متحده در حال 
لابی فشرده با همتایان خود در آژانس 
تا مانع اجرای سناریوی  بین المللی است 
ضد ایرانی تروئیکای اروپایی و متعاقب آن 

عکس العمل قطعی و تقابلی ایران شود.

رئیس جمهور سوریه و هیئت همراه با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی دیدار کردند. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در دیدار آقای »بشار اسد« رئیس 
جمهور سوریه و هیأت همراه، مقاومت را هویت ممتاز سوریه 
دانستند و گفتند: جایگاه ویژه سوریه در منطقه نیز به دلیل 
همین هویت ممتاز است و این ویژگی مهم باید محفوظ بماند. 
رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از حضور آقای »بشار اسد« در 

تهران به منظور ابراز تسلیت به ملت ایران، به نقش بارز آقای 
رئیسی در تقویت روابط ایران و سوریه اشاره کردند و افزودند: 
آقای امیرعبداللهیان نیز در این زمینه یک توجه ویژه داشت. 
حضرت آیت الله خامنه ای، تقویت ارتباطات ایران و سوریه را 
از لحاظ اینکه دو کشور از ارکان محور مقاومت هستند، مهم 
ارزیابی کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه که همان مقاومت 
است از دوران مرحوم حافظ اسد و با پایه گذاری »جبهه مقاومت 

و ایستادگی« شکل گرفت و این هویت همواره به وحدت ملی 
سوریه نیز کمک کرده است. ایشان با تاکید برلزوم محفوظ 
ماندن این هویت خاطر نشان کردند: غربی ها و دنباله های آنها 
در منطقه قصد داشتند با جنگی که علیه سوریه به راه انداختند، 
نظام سیاسی این کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه 
حذف کنند، اما موفق نشدند و اینک نیز قصد دارند با شیوه های 
دیگر و از جمله وعده هایی که هیچگاه به آنها عمل نخواهند 

کرد، سوریه از معادلات منطقه خارج کنند. رهبر انقلاب اسلامی 
با تجلیل از ایستادگی محکم آقای »بشار اسد« تاکید کردند: 
همه باید امتیاز ویژه دولت سوریه یعنی مقاومت را در مقابل 
چشم خود مشاهده کنند.حضرت آیت الله خامنه ای به فشار های 
سیاسی و اقتصادی آمریکا و اروپا به ایران و سوریه اشاره کردند 
و گفتند: باید با افزایش همکاری ها و منظم کردن آن، از این 

شرایط عبور کنیم.

رهبر انقلاب در دیدار بشار اسد:
مقاومت هویت ممتاز سوریه است؛ این ویژگی مهم باید محفوظ بماند

تقابل تهران و »تروئیکا« در شورای حکام؛

رویارویی سخت در نیمه خرداد

سرویس امنیتی سوئد مدعی شد ایران از شبکه 
های تبهکار در سوئد برای ضربه زدن به منافع 
اسرائیل استفاده می کند.به نقل از رویترز، ساعاتی 
پس از ادعای سازمان جاسوسی رژیم اسرائیل 
)موساد( مبنی بر استفاده ایران از گروه ها و شبکه 
های تبهکار اروپایی برای حمله به اماکن دیپلماتیک 

این رژیم در اروپا، سرویس امنیتی سوئد )ساپو( نیز 
روز پنجشنبه با تایید این ادعا اعلام کرد که ایران 
از شبکه های جنایتکار در داخل سوئد برای انجام 
اقدامات خشونت آمیز علیه سایر کشورها، گروه ها 
و افراد استفاده می کند. ساپو در بیانیه ای اعلام 
کرد که در درجه اول، این فعالیت ها، گروه ها و 

افراد ناراضی از مخالفان حکومت ایران را هدف قرار 
داده است، اما به نمایندگان کشورهای دیگر مانند 
اسرائیل نیز گسترش یافته است. در ادامه این بیانیه 
ادعا شده : "این گونه فعالیت ها می تواند با هدف 
آسیب رساندن به منافع، اهداف و فعالیت های 
اسرائیل و یهودیان در سوئد انجام شود."بنابرگزارش 

رویترز، به دنبال یک حادثه تیراندازی مشکوک در 
نزدیکی سفارت اسرائیل در استکهلم در ماه می 
و کشف یک وسیله انفجاری در خارج از همان 
سفارت در ژانویه سال جاری میلادی، پلیس سوئد 
تدابیر امنیتی را در اطراف اماکن اسرائیل و یهودیان 

در داخل این کشور افزایش داده است.

ایران واکنش نشان داد؛

مهر تایید سوئد بر ادعای موساد علیه ایران

باز هم همان نمایش تکراریِ ملال آور؛

سوپر من علیه پدرخوانده ها !
روز پنجشنبه، سعید جلیلی به ستاد انتخابات کشور رفت 
و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شد. به رسم مألوف 
جریان او، همزمان عده ای از هوادارانش برای شلوغ کردن 
ماجرا، در اطراف وزارت کشور جمع شدند و شعارهایی 
دادند و دست نوشته هایی بالای بر سر بردند که دال 
مرکزی آنها این بود که جلیلی علیه پدر خوانده ها و به 

نفع درمانده ها به میدان آمده است!
این  شعار، یادآور همین انتخابات اخیر مجلس است که 
جریان تندروی اصولگرا در انتخابات درون اردوگاهی، با 
شعارهای مشابهی علیه طیف قالیباف وارد عمل شد و 
ماه ها قالیباف را نمادی از اشرافیگری و پدرخواندگی و 
امثال این مفاهیم معرفی کرد به طرفدارانش وعده داد 
که پاجوش ها ، علیه چنارها قیام می کنند و در مجلس 
تغییرات جدی رقم می زنند و جریان انقلاب را بر قالیباف 

غلبه می دهند و الِ می کنند و بِل می کنند و ...!
اما وقتی انتخابات تمام شد، به اصطلاح انقلابی ها پشت 
درهای بسته با همان قالیباف بستند و جلوی دوربین ها 
به هم و باهم لبخند زدند و او را به ریاست مجلس انتخاب 
کردند و اصلًا هم به  روشان نیاوردند که ناسزایی نبود که 
در طول ماه های گذشته به او نگفته باشند؛ گو این که 

تمام هواداران شان در تمام این مدت، سر کار بودند!
حالا هم که هنوز طنین شعارهای انتخابات مجلس شان 
در گوش ملت است، دوباره علیه پدرخوانده ها اعلام 
قیام کرده اند و یاد درمانده هایی افتاده اند که قرار است 
سوپرمن آنها به دادشان برسد؛ سوپرمنی که نتیجه سال 
های مذاکرات هسته ای اش، تصویب 6 قطعنامه علیه 
ایران بود که 5 تایشان تحریم های گسترده علیه ایران را 

رقم زد و مردم را به معنای واقعی درمانده کرد!
کیست که نداند همین ها که جلوی دوربین ها شعار 
مبارزه با پدرخوانده ها می دهند خودشان اصل پدرخوانده 
اند و پشت دوربین ها با دیگر پدرخوانده ها فالوده می 
خورند و کیست که در سال 1403، هنوز این شعارهای 

نخ نما شده را باور کند؟!
راستی مگر از مجلس ششم به بعد، همه مجالس و در 
19 سال گذشته ، 11 سال - از جمله از سه سال قبل 
تا همین الان - دولت دست همین اصولگراها و جلیلی و 
دوستان او نبوده است؟ و بماند نهادهای دیگر قدرت که 
دائماً در دست آنهاست. پس علیه کدام پدرخوانده می 

خواهند قیام کنند؟!
یک زمانی مرحوم هاشمی رفسنجانی را پدرخوانده 
خواندند و با دو قطبی سازی با او، به اهداف سیاسی شان 
رسیدند )در مقطعی اصلاح طلبان و سپس اصولگرایان( 
و بعد که خیال شان از حذف رقیبان آسوده شد، گشتند 
و بین خودشان قالیباف را پیدا کردند و با او به عنوان 
پدرخوانده درآویختند و البته همین چند روز پیش در 
انتخابات ریاست مجلس از دل شان در آوردند و اینک 
همان شعار را می دهند و لابد دنبال کسی هستند که 
لباس پدرخواندگی دوخته شده در خیاطخانه اصولگرایان 
را تن او کنند و خودشان هم لباس سوپرمن بپوشند و یک 
قصه تکراریِ ملال آورِ مضحکِ مشمئز کننده  را برای بار 

چندم به روی صحنه انتخابات بیاورند!
اساساً هر گاه کاندیدایی، اعم از اصلاح طلب و اصولگرا، 
بدون گفتمان مبتنی بر واقعیت ها، بدون چشم انداز 
مشخص و بدون وعده اجرایی قابل اندازه گیری وارد 
میدان شد و هوار زد که من آمده ام علیه این و علیه آن، 
باید از او برحذر بود چرا که رئیس جمهور نمی آید با این 
و آن بجنگد، بلکه می آید که کشور را بسازد و ساختن، 
نیاز به برنامه و تدبیر دارد نه »متهم کردن دیگران« و 
»جو دادن« و »شعار گویی« و »خود قهرمان پنداری« 
که ایران امروز ما، از این چهار ضلعی فلاکت آور، آکنده 

و رنجور است!

شوک شبانگاهی لاریجانی
شوک به فضای انتخابات در اولین روز ثبت نام را علی 
لاریجانی با یک توئیت وارد کرد. او که طی روزهای اخیر 
نامش در لیست کاندیداهای احتمالی مطرح بود با پاسخی 
که روز افتتاحیه مجلس به خبرنگاران داده بود این حضور 

را جدی تر کرده بود.
او با انتشار توئیتی که صفحه اسنپ با یک مبداء )بیت 
رهبری( و دو مقصد )اول وزارت کشور و دوم پاستور( را 
نشان می داد حضورش در انتخابات را تایید کرد و امروز 

صبح نامش را وارد لیست کاندیداهای انتخابات کرد.
این حضور بعد از آن ردصلاحیت در انتخابات ۱۴۰۰ و 
گلایه رهبر انقلاب از جفا رخ داده در حق او از سوی 
شورای نگهبان را باید یکی از مهمترین اتفاقات انتخاباتی تا 
این لحظه دانست. لاریجانی با همین توئیت فضای مجازی 
و موازی با آن فضای رسانه ای را در آخرین ساعات روز 
پنج شنبه ۱۰ خرداد بهم ریخت و دقایق ابتدایی امروز 
را نیز با حضورش در انتخابات ریاست جمهوری، فضای 

رقابت را گرم کرد.

ë حامیان و مخالفان وارد شدند
از اولین واکنش ها به این توئیت معنادار، بازنشر آن از 
سوی محمدجواد آذری جهرمی بود، بازنشری که حمایت 
زودهنگام او از این تصمیم لاریجانی را به نمایش گذاشت. 
علی قلهکی چهره فعال در فضای مجازی نیز این نوع ورود 
لاریجانی به انتخابات را نشانه چراغ سبز مطمئنی برای 

کاندیداتوری دانست.
عبدالرضا داوری چهره ای که این روزها منتقد احمدی 
نژاد و جریان بهاری است اما زمانی در دولت های نهم و 
دهم حضور داشته با استقبال از کاندیداتوری لاریجانی 

خواستار اتحاد توسعه گرایان ایران شد.
رسول جعفریان نیز پیش از این اعلام حضور در توئیتی 
نوشته بود؛» به نظرم و با توجه به همه شرایط موجود که 
از آن گریزی نیست، منصفانه است که جلیلی و لاریجانی 

رقبای اصلی یکدیگر در این انتخابات باشند.
دو طرز تفکر، دو دکترین متفاوت و دو پاسخ به دشواری 
های موجود در عرصه های مختلف. مشکلات لاینحل از 
جمله مهاجرت دانشجویان ما باید حل شود. نظر شما 
چیست؟« او با این توئیت حمایتش از کاندیداتوری 

لاریجانی را علنی کرده بود.

سوژه روز

سوژه داغ

توئیت معنادار همتی؛ 

آینده روشن است
عبدالناصر همتی، رئیس پیشین بانک مرکزی، 

در توئیتی نوشت: آینده روشن است.
وی با انتشار عکسی از عدد ۱۴ که به 
چهاردهیمن دوره انتخابات ریاست جمهوری 

اشاره دارد نوشت: آینده روشن است.

درخواست ویژه 
جمیله علم الهدی
 از خاخام یهودی

جمیله علم الهدی، استاد دانشگاه شهید 
بهشتی در حاشیه مراسم بزرگداشت شهادت 
رئیس جمهور در دیدار با خاخام یهودی گفت: 
کشور ما تحریم است و بزرگترین تحریم، 
تحریم رسانه ای است که پیام ها به درستی 
منتقل نمی شوند و مردم دنیا نمی دانند در 
ایران چه گوهر هایی وجود دارد؛ علم، فرهنگ، 
اعتقادات و ارتباطات انسانی که در ایران تولید 

شده، مردم دنیا از آن بی خبرند.
وی با اشاره به اینکه تصویری که از اسلام به 
دنیا مخابره شده، تصویر واقعی نیست، افزود: 
امپراطوری رسانه ای اسلام را آمریکایی به دنیا 
معرفی کرده به همین دلیل برخی اسلام را 

دوست ندارند.
وی گفت: اسلام ناب و اسلام واقعی از نگاه 
رهبر انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای و 

آیت الله رئیسی را به دنیا مخابره کنید.
علم الهدی در ادامه گفت: این در حالی 
است آیت الله رئیسی با عمل و گفتار خویش 
زاویه های جدیدی از اسلام را معرفی کرد. او 
از خاخام یهودی خواست این پیام را به گوش 

دنیا برساند.

هشدار پزشکیان
 به شورای نگهبان

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه اگر شورای 
نگهبان بخواهد براساس سیاست هایی که 
پیش از این اتخاذ کرده بود، عمل کند، قطعاً 
مشارکت کمی را شاهد خواهیم بود، گفت: 
»اعضای شورای نگهبان خودشان مجتهد و 
اعلم هستند و باید به گونه ای عمل کنند تا 
مردم برای حضور در پای صندوق های رأی 

جذب شوند.«
مسعود پزشکیان در خصوص ضرورت ایجاد 
فضای باز سیاسی برای انتخابات ریاست 
جمهوری، اظهار داشت: شورای نگهبان باید 
تلاش کند بر اساس فرمایشات رهبر انقلاب 
اسلامی، انتخابات پرشوری برگزار شود و مردم 
پای صندوق رأی حاضر شوند؛ لذا این سیاست 
را شورای نگهبان باید به گونه ای طراحی کند 
که مشارکت پرشوری را شاهد باشیم. اگر 
مشارکت کاهش یابد، قابل تأمل و به ضرر نظام 
در بعد داخلی و بین المللی خواهد بود؛ اما اگر 
شورای نگهبان بخواهد بر اساس سیاست هایی 
که پیش از این اتخاذ کرده بود عمل کند، قطعا 

مشارکت کمی را شاهد خواهیم بود.
پزشکیان در پاسخ به این سوال که چه 
توصیه ای به اعضای شورای نگهبان برای 
تضمین حضور سلایق مختلف در انتخابات 
دارید، اظهار داشت: اعضای شورای نگهبان 
خودشان مجتهد و اعلم هستند و باید به 
گونه ای عمل کنند تا مردم برای حضور در پای 

صندوق های رأی جذب شوند.

زاکانی تصمیمش را گرفت

شنیده ها حاکیست که زاکانی روز یکشنبه 
برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری به 

ستاد انتخابات کشور خواهد رفت.
روز پنجشنبه مرحله  ثبت نام از داوطلبان 
انتخابات ریاست جمهوری دوره ی چهاردهم 
که با شهادت رئیسی رئیس جمهورِ فقید 
یک سال زودتر از موعد برگزار خواهد شد، آغاز 

شده و تا 14 خردادماه ادامه دارد.
تاکنون صباغیان، حشمتیان، کواکبیان، 
مقتدایی، جلیلی و لاریجانی، احمدی بیغش 

در انتخابات ثبت نام کرده اند.
بر اساس این گزارش، با توجه به افزایش 
فعالیت های نزدیکان علیرضا زاکانی شهردار 
تهران در فضای مجازی و طبق پیگیری 
خبرنگار تسنیم، احتمال حضور وی که در 
انتخابات سال 1400 هم کاندیدا شده بود، 

افزایش یافته است.

کوتاه ازسیاست

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 شهرستان ازنا-سری )78( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 

در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »خدیجه لک« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمساحت »17008.65« مترمربع مجزی شده پلاک شماره »475« فرعی از »59« اصلی 

واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید نصرت اله ر سولی«
 2- تقاضای »خدیجه لک« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمساحت »75662.39« مترمربع مجزی شده پلاک شماره »273 فرعی مفروز از 28« 
فرعی از »99« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید نصرت 

اله رسولی«
3- تقاضای »خدیجه لک« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمساحت »18355.65« مترمربع مجزی شده پلاک شماره »474« فرعی از »59« اصلی 

واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سید نصرت اله رسولی«
4 - تقاضای »علی اکبر سالاروند« فرزند »مراد« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« 
بمساحت »76« مترمربع مجزی شده پلاک شماره »6724 فرعی مفروز از 6« فرعی از 

»29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر عبدالهی«
5 - تقاضای »آسیه مبارکی« فرزند »اقا مراد« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« 
بمساحت »170« مترمربع مجزی شده پلاک شماره »6725« فرعی از »29« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سرور فولادوند«
6- تقاضای »محمد ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »محسن ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «و »مصطفی ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی « بمساحت »30645.73« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »14« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی میرزا لک و خود متقاضی«   
7 - تقاضای »محمد ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »محسن ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «و »مصطفی ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی « بمساحت »12431.92« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »12« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی میرزا لک و خود متقاضی«   
8 - تقاضای »محمد ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »محسن ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «و »مصطفی ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «   بمساحت »42376.26« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »13« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی میرزا لک و خود متقاضی«
9 - تقاضای »محمد ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« و »محسن ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «و »مصطفی ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی « بمساحت »5844.82« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »11« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی میرزا لک و خود متقاضی«
10- تقاضای »محمد ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »محسن ساکی « فرزند »قباد« نسبت به »دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی «و »مصطفی ساکی« فرزند »قباد« نسبت به »دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی « بمساحت »56382.24« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »10« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »علی میرزا لک و خود متقاضی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/03/12(       نوبت دوم:  )1403/03/27(

ی یوسف خیر

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا
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شنبه 12 خردادماه 1403 
ا قتصادیشماره 1554

ضرورت اصلاح سیاست ارزی و بورسی در مجلس دوازدهم
نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس دوازدهم گفت:باید اصلاح سیاست های منتج به بازار سرمایه را لحاظ و برای 
این بخش چاره اندیشی کنیم چراکه متاسفانه بازار سرمایه وارد چندمین ماه شاخص های منفی خود شده و این 
شرایط به صلاح اقتصاد کشور نیست.محسن زنگنه با اشاره به اولویت های اقتصادی مجلس دوازدهم گفت: یکی 
از اولویت های مهم اقتصادی مجلس دوازدهم ثبات بخشی به حوزه اقتصاد کلان کشور است.نماینده مردم تربت 
حیدریه در مجلس دوازدهم تاکید کرد: به واقع هر عاملی که باعث ایجاد ثبات اقتصادی در کشور می شود باید مد 
نظر قرار گرفته و مسائل مربوط به آن مورد بررسی قرار گیرد.زنگنه ادامه داد:به عنوان مثال یکی از این دست موارد، 
مهار تورم و یا کاهش رشد نقدینگی است لذا باید راهکارهای لازم برای این مهم مد نظر قرار گیرد. همچنین مجلس 
دوازدهم باید اصلاح نظام ارزی را لحاظ کرده و برای این مهم چاره اندیشی کند.وی با بیان اینکه سیاست های ارزی 
کشور در ماه های گذشته دستخوش تغییرات زیادی شده است بیان کرد: به واقع اصلاح سیاست های ارزی می تواند 

در اقتصاد کلان امری موثر قلمداد شده و مشکلات این بخش را برطرف کند.

ورود افراد بی هویت به بازارها
رییس اتاق اصناف تهران اظهار داشت: تمام فعالان اقتصادی باید شناسنامه دار باشند و مجوز واردات و توزیع کالا 
قابل پیگیری و رهگیری باشد و اگر شناسه یکتا به درستی به اجرا برسد از ورود افراد بی هویت به بازار و  کسب و 
کارها جلوگیری می کند.حمیدرضا رستگارپور درباره افزایش نرخ تورم کالاها و اقلامی که با نرخ ارز ترجیحی وارد 
کشور شدند، اظهار داشت: یکی از دلایل اینکه کالاهایی که با نرخ ارز ترجیحی وارد کشور شدند اما در بازار با نرخ 
آزاد به فروش می رسند، موضوع نظارت است. اتحادیه و اتاق های اصناف مسئول نظارت هستند و ما خود انتظامی 
داریم به این معنا که قانون به ما اجازه داده که نظارت داشته باشیم.وی ادامه داد: اما از آنجایی که اطلاعی نداریم 
این ارز ترجیحی را به کدام واحد صنف ارایه داده اند، نمی توانیم نظارت دقیقی داشته باشیم. دولت و کاسب هر کدام 
کار خودشان را می کنند و ما هم در اتاق اصناف از این روند بی اطلاع هستیم. رییس اتاق اصناف تهران گفت: اگر 
اختصاص ارز ترجیحی از مسیر اتاق اصناف و اتحادیه طی شود می توانیم از آن واحد صنفی مطالبه گری کنیم که 

چرا با وجود دریافت ارز ترجیحی کالا را گران به مردم می فروشند.

اخبار  کوتاه

این، مقدمه یک پارادوکس غم انگیز است؛ ایران 
کشوری است که موتور خانه چاپ اسکناس در آن، 
هر روز پول داغ تکثیر می کند، اما این جامعه غرق 
پول، رنگ پول به خود نمی بیند و روز به روز فقیرتر 

می شود.

 چاپ اسکناس، آنقدر از لحاظ اقتصادی مخرب هست 
که آمار کاهشی آن برای هر دولت، دستاورد تلقی 
شود هرچند، آمار ها بیشتر ساختگی است و موتورخانه 
خلق پول در ایران لحظه ای از کار نمی ایستد.در این 
راستا و در ادامه رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری 
سال ۱۴۰۰ و پس از آن تشکیل دولت سیزدهم، میان 
عبدالناصر همتی، رئیس کل پیشین بانک مرکزی و 
رسانه های هوادار دولت ابراهیم رئیسی، ادعا های 
بسیار درباره سیستم اقتصادی دولت فعلی و عملکرد 

مخرب دولت در این حوزه مطرح شد. 
یکی از این ادعا ها مربوط به چاپ ۶۰۰ هزار میلیارد 
تومان پول در دولت سیزدهم است، ادعایی که البته 
از سوی رسانه های حامی دولت تکذیب شده، اما این 
تکذیب، تاثیری بر اصل ماجرا ندارد.طبق داده های 
رسمی، در دو سال و نیم فعالیت دولت رئیسی، پایه 
پولی بیش از دو برابر رشد کرده و هرچند این مساله 

بی سابقه نیست، اما هشداردهنده است.
 بر اساس آمار های پولی و بانکی بانک مرکزی، مقدار 
پایه پولی در شهریور ۱۴۰۰، در زمان تشکیل رسمی 
دولت سیزدهم، ۵۱۹ هزار میلیارد تومان بوده است؛ 
اما طبق گزارش منتشر شده در سایت دولت در 
پایان سال گذشته )اسفند ۱۴۰۲( این رقم به ۱۱۰۸ 

میلیارد تومان رسیده است. 

این نشان می دهد در فاصله شهریور ۱۴۰۰ تا اسفند 
۱۴۰۲ حدود ۵۸۹ هزار میلیارد تومان، به پایه پولی 
اضافه شده که بیشتر از کل مقدار پایه پولی تا قبل 

از ۱۴۰۰ است.
 در طول دهه های گذشته، ایران با مشکلات اقتصادی 
متعددی مواجه بوده است که برخی از آن ها به عوامل 

داخلی از جمله چاپ پول برمی گردد.
 اطلاعات نشان می دهد که در دوره هایی از تاریخ 
ایران، میزان چاپ پول به طور قابل توجهی افزایش 
یافته است، به ویژه در دوره هایی که دولت ها نیاز 
مبرم به منابع مالی برای تامین بودجه داشته اند. 
چاپ پول، در صورتی که با تولید و رشد اقتصادی 
همراه نباشد، می تواند منجر به افزایش تورم، کاهش 

ارزش پول محلی، و ایجاد نابسامانی های اقتصادی 
شود. از طرف دیگر، می تواند به عنوان یک ابزار موثر 
برای تحریک رشد اقتصادی در شرایط بحرانی مورد 

استفاده قرار گیرد. 
اگر چاپ پول بیش از حد صورت بگیرد و با رشد 
اقتصادی همراه نباشد، تورم ناپایدار و خطرناکی را به 
وجود خواهد آورد. تورم ناشی از چاپ پول می تواند 
تأثیرات منفی بر زندگی مردم داشته باشد، از جمله 
کاهش قدرت خرید، افزایش هزینه های زندگی، و 

کاهش سرمایه های ذخیره ای آن ها. 
چاپ پول، هرچند ابزاری قابل استفاده برای تنظیم 
اقتصاد است، اما نیازمند مدیریت دقیق و هوشمندانه 
است.تورم به عنوان یکی از آثار بالقوه چاپ پول در 

اقتصاد ایران به شدت نهادینه شده است. با افزایش 
نقدینگی و تحریم های جدید، نرخ تورم در ایران به 
بیش از ۴۰ درصد رسیده است، که این عدد دو برابر 
میانگین دوره های قبل از سال ۱۳۹۷ است. تورم 
نه تنها به افزایش هزینه های زندگی منجر شده، 
بلکه باعث افزایش فاصله درآمدی، افزایش تعداد 
مستاجران، و گسترش آسیب های اجتماعی شده 
است. علاوه بر این، تورم اثرات غیرمستقیمی نظیر 
افزایش هزینه های درمان و آموزش، و ازدواج های 
دیرهنگام را نیز به همراه دارد.با افزایش ناپایداری 
اقتصادی و تورم، نظام آموزشی نیز دچار مشکلات 

جدی شده است. 
امروزه، بیش از ۹۰۰ هزار نفر از دانش آموزان ایران 
ترک تحصیل کرده یا با تحصیل متوقف شده اند. این 
وضعیت نه تنها باعث کاهش توانایی جذب نیرو های 
ماهر در بازار کار می شود، بلکه به تداوم دوره های 
بلند و فراگیر بیکاری نیز منجر می شود. علاوه بر 
آثار اقتصادی، چاپ پول بیش از حد موجب افزایش 
آسیب های اجتماعی و فروپاشی نظام اخلاقی نیز 

شده است. 
با افزایش تورم، هزینه های اجتماعی نیز افزایش یافته 
و ازدواج های دیرهنگام و مسائل اخلاقی عمیق تری 
را به وجود آورده است.علی رغم تلاش دولت برای 
تشویق به فرزندآوری، تعداد فرزندان متولد شده 
کاهش یافته است، که این موضوع نشان از ناکامی 
سیاست های موجود در این زمینه دارد. در نهایت، 
افزایش ناپایدار پایه پولی و تورم نه تنها به افزایش 
هزینه های زندگی، بلکه به کاهش رفاه اجتماعی و 

تضعیف اعتماد عمومی منجر شده است. 

چاپ پول بدون پشتوانه به اقتصاد کشور ضربه زده  است

چاپ  بیشتر پول و فقر  بیشتر ما 

۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری، نمایندگان مجلس 
از گزارش تحقیق و تفحص از شستا رونمایی کردند؛ 
بازخوانی این گزارش نشان از تخلفات بزرگ و 
اختلاس های کلان در شرکت سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی دارد؛ هرچند این گزارش مربوط به عملکرد 
زیرمجموعه های شستا قبل از سال ۱۴۰۰ است، اما 
با وجودِ عدم تغییر ساختارها در سال های بعدتر، 
احتمال تداوم این تخلفات جدی ست.»یک حلقه 
شبه امنیتی در اپراتور رایتل چنبره زده و این شرکت 
را از حیز انتفاع ساقط کرده و به وضعیت اسفناک 
امروز رسانده است«، در سال های پایانی دهه ۹۰ 
شمسی، اختلاس ۱۶ میلیون دلاری در کشتیرانی 
اتفاق افتاده«، »پتروشیمی غدیر تخلفات ۵۹ میلیون 
دلاری داشته است« و »پول ۲ میلیون یورویی 
ویلموتس از جیب مردم یا همان کارگران کشور 
پرداخت شده است«. اینها بخشی از عناوین اصلی 
این گزارش هستند که در جمع بندی نشان از صدها 

میلیون دلار تخلف و اختلاس در زیرمجموعه های 
سازمان تامین اجتماعی دارد.علیرضا حیدری، 
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی، ، ضمن بیان اینکه 
»به نظر می رسد این تخلفات سال های طولانی در 
شستا ادامه دار بوده است« می گوید: قبل از این،  
برای ده ساله قبل از سال ۹۰، از کل سازمان و شستا 
یک گزارش تحقیق و تفحص تهیه شد؛ آن گزارش 
به صحن مجلس وقت رفت، کامنت امنیتی روی آن 
گذاشتند و اصلًا منتشر نشد یعنی خلاف آیین نامه 
داخلی که گزارش باید قرائت و منتشر می شد، آن 

را بلوکه کردند. 
در آن گزارش، بنده یکی از افرادی بودم که به دعوت 
آقای محجوب در تهیه آن دست داشتم؛ تهیه آن 
گزارش یکسال و نیم به طول انجامید اما نتایجِ 
آن هیچ زمان بیرون نیامد.حیدری اضافه می کند: 
گزارش بعدی از حوزه تامین و اجتماعی و شستا 
منتشر شد و حالا هم این گزارش را داریم؛ منتها 

واقعیت مسلم این است که در همه گزارشات تحقیق 
و تفحص شستا، تخلفاتِ مشابهی دیده می شود. در 
واقع برخی تخلفات در ذات خود تخلف هستند اما 
برای انجام آن ها مجوز بالادستی صادر شده یا از 
نهادهای بالادستی یا از حوزه  های مدیریتی حاکم 
بر شرکت؛ مثلًا در مورد تخلفات سعید مرتضوی 
در تامین اجتماعی که یکی از آن ها استفاده  و 
هزینه کرد از منابع غیرشمول بود، دیدیم ایشان در 
دادگاه مدعی شد برایم ضوابط غیرشمول تعریف 
نشده بود و تعدادی رسید ارائه کرد و در نهایت در 
این زمینه تبرئه شد. حالا سوال این است که در 
حوزه اجرا چه اتفاقی باید بیفتد؛ این گزارش باید 
به چه نتایجی منجر شود؛ این کارشناس رفاه در 
پاسخ می گوید: ما آیین نامه ای به نام آیین نامه تعارض 
منافع در دولت و صندوق های بازنشستگی داریم که 
اگر اجرایی شود، از خیلی از اتفاقات که مصادیق آن 
را در گزارش شستا می بینیم، جلوگیری می شود؛ 

الان به عنوان اولین اقدام، باید پیگیری کنند که 
آن آیین نامه در همه نهادهای اقتصادی کشور از 
جمله صندوق های بازنشستگی اجرا شود..به اعتقاد 
حیدری، باید فرایندی جلو رفت؛ اگر فرایندها اصلاح 
شود، همه چیز خود به خود اصلاح می شود؛ او ادامه 
می دهد: اگر فرایندی دست به اصلاح بزنند دیگر 
شاهد این نخواهیم بود که در یک شرکت شستا 
۵۹ میلیون دلار تخلف اتفاق بیفتد و یا در شرکت 
دیگری ۱۹ میلیون دلار اختلاس صورت بگیرد. این 
فعال رفاه تاکید می کند: گزارش باید حاویِ »چه باید 
کرد« باشد؛ گلوگاه ها و نقاط ضعف را پیدا کند و 
راهکارهای مشخصِ اصلاحی پیشنهاد دهد. متولی 
تحقیق و تفحص، باید اصلاحات فرایندی پیشنهاد 
دهد، باید نسخه بدهد، اینکه فقط بگوییم سیستم 
بیمار است -که می دانیم بیمار است- و چند نشانه از 
بیماری را هم بیان کنند، کفایت نمی کند و در عمل 

چاره ساز نخواهد بود.

آشکار شدن صدها میلیون دلار تخلف و اختلاس در زیرمجموعه های سازمان تامین اجتماعی 

غارت اموال مردم در  شستا

گزارش

کنیم؟ با تب سیاست   های صنعتی چه 

 محمدحسین شاوردی/ پژوهشگر سیاستگذاری عمومی  	
معمولا سیاست   های عمومی در بزنگاه   های خاصی امکان 
تغییر مسیر پیدا می کنند. دستگاه اجرایی در چنین مواقعی 
این امکان را می   یابد که راه را برای ایده   های جدیدی باز کند. 
ایده   هایی که گاه مغضوب بوده اند، در چنین مقاطعی فرصت 
طرح و تبدیل شدن به دستور کار اصلی دولت را می   یابند. 
نظریه پنجره سیاستی کینگدان به وضوح این وضعیت را تایید 
می کند. سیاستگذاری صنعتی یکی از این ایده   های مغضوب 
است که بعد از سال ها انتظار پشت درهای دولت آمریکا دوباره 
فرصت این را پیدا کرده که به صحنه   گردان اقدامات رسمی 
دولت تبدیل شود. دلیل این موضوع نیز دو چیز است: نخست 
دغدغه   های امنیتی، ژئوپلیتیک و سیاسی دولت آمریکا ناشی 
از تلاش چین برای به چالش کشیدن هژمون آمریکا در جهان 
و دوم اثربخشی حمایت   گرایی برای تحول صنعتی و احیای 
ظرفیت   های نوآوری آمریکا در مقابله با چین و سایر قدرت   های 
نوظهور. در چنین وضعیتی دو پرسش کلیدی قابل طرح است. 
اولا اینکه سیاستگذاری صنعتی که عمدتا از طریق سه قانون 
تراشه و علم، مهار تورم و زیرساخت   ها در آمریکا نمود یافته 
است، تا چه میزان برای اقتصاد این کشور نجات   بخش باشد؟ 
دوم اینکه اتخاذ چنین رویکردی تا چه میزان می   تواند آمریکا 
را در مسیر مهار چین یاری کند؟برای پاسخ به این دو سوال 
ابتدا لازم است کمی به اهمیت تجارت آزاد و اثر آن بر اقتصاد 
بپردازیم. علم اقتصاد ثابت کرده است که مبادله آزادانه به 
افزایش رفاه افراد منجر می شود و تلاش برای ساختن همه چیز 
توسط یک نفر )یک شهر، یک جامعه، یک کشور و...( حاصلی 
جز کاهش رفاه و گران تر شدن خروجی نخواهد داشت. در یک 
سیستم اقتصادی واقعی مثلا در یک بنگاه صنعتی، تجارت آزاد 
حکم یک داروی نجات   بخش را دارد که به بنگاه کمک می کند 
تا بهترین قطعات با بالاترین کیفیت و کمترین هزینه را از 
بهترین مقاصد خریداری کند و هزینه تولید یک محصول را کم 
کند. سامسونگ، هوآوی، اپل و تویوتا همه از نمودهای عینی 
بنگاه   های مشهور هستند که به مدد تجارت آزاد جایگاه امروزی 
را کسب کردند. اساسا بنگاه در یک فضای باز اقتصادی و در یک 
جهان به هم پیوسته می   تواند بهترین نیروی کار، متبحرترین 
متخصصان تولید و بهترین طراحان صنعتی را به استخدام 
درآورد و محصولی بسازد که قادر به رقابت با بازیگرانی در لبه 
فناوری هر رشته فعالیت صنعتی باشد. مصداق این حرف اتفاقی 
است که برای تسلای آمریکا و آوتار چین افتاده است؛ دو برندی 
که در صنعت خودروهای الکتریکی موفق شده   اند زیباترین 
محصولات را با قیمتی بسیار معقول و مناسب در کیفیتی 
ستودنی با کمک مهندسان بین المللی بسازند.محصولات 
این دو شرکت که امروز در بازارهای جهانی تحسین همگان 
را برانگیخته   اند، نتیجه مستقیم تقسیم کار جهانی و استفاده 
مناسب از فضای اقتصاد بین الملل است. نقیض این موضوع نیز 
درباره خودروسازان ایرانی و نیم قرن تلاش ناکام برای ساخت 
خودروهایی هم   تراز بازیگران بین المللی قابل اشاره است که نیاز 
به توضیح بیشتر ندارد. بر این مبنا مهم ترین مشخصه اقتصاد 
آمریکا که استفاده حداکثری از جریان تجارت بین الملل بود، 
با اقدامات اخیر دولت بایدن کمرنگ خواهد شد.هنوزمشخص 
نیست این عقب   نشینی آمریکا چه تبعاتی برای اقتصاد این کشور 
در پی خواهد داشت، مورد دوم پیرامون اثربخشی سیاست فعلی 
بایدن برای مهار چین است. صحبت از فواید سیاست    صنعتی در 
کشوری که دهه   هاست به تب حمایت   گرایی دچار است، معنای 

چندانی ندارد.

یادداشت



   ۳۱ خرداد زمان قطعی پایان تولید پژو پارس اعلام شد
همان طور که چندی پیش، در نامه معاون سازمان استاندارد اعلام شد، پژو پارس به عنوان خودرویی با پلتفرم قدیمی که 
قادر به دریافت استانداردهای ۸۵گانه نیست، از مدار تولید خارج خواهد شد و ایران خودرو تا بهار امسال مجوز تولید آن 
را دارد و شنیده ها حاکی از این است که این مجوز تا ۳۱ خرداد بوده و دیگر تمدید نخواهد شد.توقف تولید محصولات 
قدیمی و فاقد استاندارد از جمله محورهای اصلی فرامین دولت سیزدهم در توسعه صنعت خودرو کشور و عرضه 

محصولات بروز و ایمن به مردم بوده است که توقف تولید پارس نیز در همین راستا است.

نرخ عوارض ابر پروژه آزادراه کشور
 هنوز تعیین نشده است

مجری شرکت ساخت، احداث و نگهداری آزادراه شیراز - اصفهان گفت: 
۶ قطعه از ۸ قطعه بزرگترین پروژه آزادراه کشور به بهره برداری رسیده 
است.رضا محمدیان با بیان اینکه سهم وزارت راه وشهرسازی در این 
پروژه حدود ۷۰ درصد  است گفت: سهم پیمانکاران در این پروژه حدود 
۳۰ درصد است ، در صورتی که دولت سهم آورده خود را بیاورد، ظرف 
سه تا ۴ماه آینده زیر بار ترافیکی می رود.او بیان کرد: برای تکمیل 
قطعه ۷ هزار ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار منابع مالی لازم است که تا به 
امروز پیمانکاران سهم ۳۰ درصدی خود که  ۸۰۰ میلیارد تومان است را 
پرداخت کرده و دولت هم ۳۰ میلیارد تومان تا به امروز تزریق کرده است.

او بیان کرد: هنوز نرخ عوارضی در آزادراه شیراز-  اصفهان توسط وزیر راه 
وشهرسازی مشخص نشده و تردد از این ۶قطعه رایگان است در صورتی 
که میانگین عوارضی که برای هر قطعه در نظر گرفته ایم حدود ۳۰ تا ۴۰ 
هزار پیش بینی کرده ایم. ۷ سال دیگر بهسازی آسفالت خواهیم داشت 

بنابراین نیازمند تامین مالی لازم خواهیم داشت.

۶۰۰هزار تن برنج نیاز داریم
۲ میلیون تن وارد شد

رئیس نظام صنفی کشاورزی گفت: بنابر آمار اعلامی وزارت جهاد 
سالانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزارتن برنج برای ذخایر استراتژیک نیاز داریم که 
متاسفانه در سنوات گذشته یک میلیون و ۷۰۰ هزارتن تا ۲ میلیون 
تن برنج وارد شده است.قاسم پیشه  ور، رئیس نظام صنفی کشاورزی، 
گفت: بارش های اخیر ارتباطی به کاهش یا افزایش تولید برنج ندارد، 
از این رو امیدواریم در استان های شمالی هوا گرم شود و به طور کلی 
بارندگی های فصلی باید پشت سد جمع شود.به گفته او، تدابیر لازم 
برای تولید برنج همچون طرح ملی جامع آب باید انجام شود تا تولید 
برنج افزایش یابد، اگر زیرساخت در استان های شمالی فراهم شود به 
طوریکه 50 درصد منابع واردات برنج به تولید داخل تخصیص شود 
تا زیرساخت های لازم همچون زهکشی کانال ها یا لایروبی آب بند ها 
فراهم شود، به سهولت امکان تامین برنج از استان های شمالی وجود 
دارد.پیشه ور ادامه داد: بنابر اعلام وزارت جهاد سالانه به واردات 500 تا 
600 هزارتن برنج برای ذخایر استراتژیک نیاز داریم در حالیکه سنوات 

گذشته یک میلیون و 700 هزارتن تا 2 میلیون تن برنج وارد شد .
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اوتیسم نامی که شاید زیاد شنیده باشید اما واقعیت 
زندگی با این بیماری را خانواده هایی درک کرده اند 
که کودک اوتیسم دارند و فشار روانی بسیاری از 
وارد می شود.این خانواده ها  به آن ها  سوی جامعه 
عادت دارند که همیشه انگشت اتهام آدم های 

مختلف جامعه به سمتشان گرفته شود. 

بارها برای کارهای ساده ای که شاید برای دیگران عادی تر 
از عادی باشد، استرس زیادی را تحمل کرده اند، مثلا برای 
خریدی ساده همراه فرزندشان، مدام مضطرب شده اند که 
مبادا قفسه ها را به هم بریزد و کسی بگوید تو کودکت را 
درست تربیت نکردی!.پای صحبت خانواده ها که می نشینم 
از برخوردهای مردم گلایه می کنند و ناآگاهی اجتماعی 
را دلیل بسیاری از فشارها می دانند. آن ها می گویند بارها 
اطرافیان، دوست ها و آشناها پیشنهادات عجیب و غریب 
برای درمان می دهند و مثال  می زنند که دختر فلانی تخم 
کبوتر خورد و خوب شد یا اگر این رفتار را انجام دهی درمان 
می شود.  آن ها نمی دانند که اوتیسم نوعی معلولیت ذهنی 
است که درمان ندارد و بر روی مغز اثرات منفی می گذارد و 
سبب مشکلاتی در تعاملات اجتماعی فرد با سایرین، ناتوانی 
در برقراری ارتباط های کلامی و غیرکلامی، انجام رفتارهای 
محدود و تکراری اعضای بدن به ویژه دست ها، سختی در 

یادگیری مطالب و حتی رشد می شود.
این خانواده ها می گویند آن کاری که شاید برای یک مادر 
و پدر بسیار ساده باشد مثل گفتن مامان و بابا توسط 
فرزندشان، برای یک خانواده اوتیسم با سال ها کلاس بردن 

و با ماه ها تلاش کردن امکان پذیر است.
نکته ثابتی که در صحبت  بیشتر خانواده های دارای فرزند 
اوتیسم وجود دارد این است که به دلیل ناآشنا بودن جامعه 
با این بیماری و ظاهر طبیعی که فرزندشان دارد، دشوار است 
که به دیگران توضیح دهند، فرزندشان چه اختلالی دارد و 
وقتی بی قرار و ناآرام است چطور باید برخورد کرد؛ به همین 
دلیل بارها متهم شده اند که مادر و پدر خوبی نیستند.. از 
طرفی مشکلات متعدد خانواده هایی که فرزندشان مبتلا 
به اوتیسم است، باعث شده تا تجمعات متعددی برگزار 
کنند.رها مختاری فعال حوزه اوتیسم که خود نیز مادر 
کودکی مبتلا به این اختلال است در خصوص مطالبات این 
خانواده ها گفت: ما سه نامه برای ریاست جمهوری، وزارت 
بهداشت و وزارت کار تنظیم کرده و مطالبات خود را مطرح 

کردیم.

ë افزایش تعرفه توانبخشی در بخش خصوصی

وی با اشاره به مطالبات جامعه اوتیسم از وزارت بهداشت 
توضیح داد: وزارت بهداشت بدون هیچ طرحی برای هزینه 
دریافت توانبخشی اقدام به بالا بردن تعرفه توانبخشی در 
بخش خصوصی کرده است. با توجه به محدودیت های قائل 
شده در بیمه سلامت این بالا بردن تعرفه منجر به تحمیل 
فشار مالی سنگینی به خانواده ها می شود.مختاری می گوید 
که توانبخشی در اوتیسم امری حیاتی و دائمی محسوب 
شده و ضرورت دارد که دولت کلیه هزینه های درمانی و 
توانبخشی اوتیستیکها را متقبل شده و امکان دریافت آن را 
بدون اعمال محدودیت در استفاده همگانی از بیمه محقق 

سازد.

ë  افزایش آگاهی خانواده ها با تولید برنامه در
رسانه ملی

این فعال حوزه اوتیسم معتقد است که می توان با بالا بردن 
آگاهی خانواده ها هزینه توانبخشی را کاهش داد و این 
مستلزم تولید و پخش برنامه های آموزشی در رسانه ملی 
با نظارت و سرمایه وزارت بهداشت است چراکه رسانه ملی 

در دور افتاده ترین شهرها و روستاها هم دردسترس است.
خانواده های دارای فرزند مبتلا به اوتیسم بر این باور هستند 
که سطح نظارت بر مراکز و کلینیک های تخصصی باید 

افزایش پیدا کند. 
خادمی در این باره توضیح داد: باید سامانه ارزیابی و 
نظارت هوشمند برای اعلام رضایت توانجو فعال شود تا 
ضمن نظارت مستقیم وزارت بهداشت بر عملکرد مراکز و 
کیلینیکها، امنیت جانی و روانی کودکان اوتیسم و میزان 

رضایتمندی خانواده از دریافت خدمات توانبخشی، مورد 
توجه مسئولانه وزارت بهداشت قرارگرفته و مسیرهای 
معیوب درمانی مسدود شوند. این امر به بالا رفتن کیفیت 
توانبخشی و کوتاه شدن مسیرهای درمانی منجر خواهد 
شد.مدیر کمپین دادبان اوتیسم درخصوص محتوای نامه ای 
که خانواده ها برای وزیر کار ارسال کرده اند توضیح داد: یکی 
از مطالبات ما تخصیص و استفاده یارانه توانبخشی بصورت 
انتخابی به جای اجبار ثبت نام ثابت است. کودکان بسیاری 
که تحت درمان کلینیکها هستند، از یارانه توانبخشی 
استفاده نمی کنند چراکه تحت توانبخشی در منزل بوده و 
چون بصورت ثابت ثبت نام نمی کنند این امتیاز را از دست 
می دهند. ضروریست استفاده از یارانه توانبخشی به شرط 
ثبت نام ثابت به استفاده انتخابی خانواده برای دریافت 

خدمات تغییر پیدا کند.

ë  اختصاصی شبانه روزی  مراکز  ایجاد  لزوم 
برای اتیسم 

فعال حوزه اوتیسم با بیان اینکه یکی از ضروری ترین 
نیازهای خانواده ها ایجاد مراکز شبانه روزی اختصاصی برای 
اتیسم است، توضیح داد: وضعیت پیجیده و خاص این 
کودکان باعث می شود که در شرایط خاصی مثل بیماری، 
ازکارافتادگی والدین، پیری، سفر، کمک به حفظ آرامش 
خانواده یا فوت والدین، فرزندانشان مورد پذیرش اقوام قرار 
نگرفته و این افراد جایی جز آسایشگاه های روانی نداشته 

باشند.
 اتیسم اختلالی عصبی است نه اختلالی روانی و مراقبت از 

این افراد باید در محیطی امن و آرام با تجهیزات یکپارچگی 
حسی و همدلی بالا صورت پذیرد.خادمی با گلایه از 
عملکرد بهزیستی در پاسخگویی به شکایت ها گفت: یکی 
از مطالبات ما این است که دیده بانی بهزیستی به عنوان 
مجرای تخصیص یارانه به مراکز آموزشی و مراقبت تحت 
پوشش خود حذف و نظارت بر این امر توسط نهادی که 
ذی نفع نیست انجام گیرد. حوادث تلخی که هر روز در این 
مراکز اتفاق می افتد و تنها بخشی از آن منتشر می شود به 
نگرانی عمیق جامعه اوتیسم دامن زده است. علاوه بر این ما 
می خواهیم که خانواده ها دسترسی بدون قید و شرط و زنده 
به دوربین مراکز، داشته باشند. وی افزود: با توجه به نیاز 
به سطح بالایی از پذیرش، تحمل و توان جسمی و روحی 
که برای مراقبت و پرستاری کودکان، نوجوانان و جوانان 
اتیسم نیاز است و به صورت شبانه روزی توسط مادران انجام 
می شود ضروریست که به همه مادران جهت جبران بخشی 
از فشارهایی که متحمل می شوند، حق پرستاری اختصاص 

پیدا کند.
خادمی توضیح داد: از آنجا که کلیه وظایف مراقبت و 
توانبخشی کودکان اوتیسم تا پایان عمر اغلب به عهده 
مادران است و این مراقبت دائمی، اغلب منجر به کناره 
گیری از شغل یا حتی ممانعت از طی مدارج علمی بالا 
می شود، ضروریست که با توجه به میزان بالای فرسودگی 
مادر، از بدو تولد کودک برای وی بیمه اختصاص بگیرد تا از 

خدمات بیمه بیکاری و بازنشستگی برخوردار باشد.

ë  اشتغال افراد دارای اتیسم در هیچ نهادی
تعریف نشده است

این فعال اوتیسم می گوید که اشتغال افراد دارای اتیسم 
در هیچ نهادی تعریف نشده و نیازمند تطبیق قانون کار 
معلولین است.خادمی با اشاره به اینکه حذف این کودکان 
از مدارس عادی باعث شده که آن ها از اجتماع دور باشند، 
بیان کرد: این سیستم جز حذف کودکان اتیسم از حق 
زندگی اجتماعی و محدود ساختن آنها به محیط هایی با 
الگوهای معیوب نتیجه ای نداشته و منجر به شکافی عمیق 

بین جامعه با این خانواده بزرگ شده است.
وی با بیان اینکه افراد دارای اتیسم از انزوای اجتماعی 
عمیقی رنج می برند، عنوان کرد: با توجه به شرایط پیچیده 
و خاص افراد دارای اتیسم، نیاز به مناسب سازی و تخصیص 
فضاهای تفریحی، آموزشی در کتابخانه ها، فرهنگسراها 
و سالن های ورزشی و پارک ها ضروری بوده و باید برای 
استفاده از هر یک تمهیدات لازم صورت گیرد. افراد دارای 

اتیسم از انزوای اجتماعی عمیقی رنج می برند.

جامعه

اوتیسم نامی که شاید زیاد شنیده باشیم اما واقعیت پر درد آن را نمی دانیم

او مِهر می خواهد و بس

گیاهان دارویی از دیرباز 
برای درمان اعتیادهای مختلف استفاده می شوند

گرفتن از طب سنتی لزوم کمک 
 برای ترک سیگار

نوشین مطلبی خواه / گروه جامعه 	
گیاهان دارویی از دیرباز برای درمان اعتیادهای مختلف استفاده 
می شوند، برخی از تحقیقات نشان داده است که استفاده از گیاهان 
دارویی می تواند به کاهش وابستگی به سیگار کمک کند. در حقیقت 
طب سنتی یکی از روش های طبیعی است که در درمان بیماری های 
زیادی کاربرد دارد و یکی از این موارد ترک سیگار با طب سنتی است. 
در طب سنتی، بیمار با تنظیم برنامه غذایی خود بر پایه سردی و 
گرمی و همچنین استفاده از گیاهان دارویی باعث درمان بیماری های 
گوارشی و پوستی و… می شود.استفاده از طب سنتی می تواند به ترک 
سیگار کمک کند زیرا این روش ها بر اساس استفاده از گیاهان دارویی و 
تغذیه مناسب برای تقویت سیستم ایمنی و کاهش استرس و اضطراب 
است. برخی از روش های طب سنتی شامل ماساژ، یوگا، تنفس عمیق، 
مصرف گیاهان دارویی و ترکیبات گیاهی است که می تواند به کاهش و 
ترک عادت سیگار کمک کند اما همواره باید قبل از استفاده از هر نوع 
روش درمانی، با پزشک یا متخصص مشورت کرد.استفاده از گیاهان 
دارویی مانند زنجبیل، گل گاوزبان، و لوبلیا می تواند به کاهش تشنج ها 
و کنترل پرخاشگری کمک کند همچنین روش های مانند آروماتراپی 
و ماساژ نیز می تواند به رفع استرس و اضطراب کمک کرده و فرد را 
در فرایند ترک سیگار یاری کنددر طب سنتی، برای کمک به افراد 
برای ترک سیگار، روش های مختلفی وجود دارد. استفاده از گیاهان 
دارویی مانند زنجبیل، گل گاوزبان، و لوبلیا می تواند به کاهش تشنج ها 
و کنترل پرخاشگری کمک کند همچنین روش های مانند آروماتراپی 
و ماساژ نیز می تواند به رفع استرس و اضطراب کمک کرده و فرد را در 
فرایند ترک سیگار یاری کند.باید توجه داشت که استفاده از گیاهان 
دارویی باید تحت نظر پزشک باشد و به تنهایی نباید به عنوان جایگزین 
درمانی برای وابستگی به سیگار استفاده شود.یک متخصص طب ایرانی 
دانشگاه علوم پزشکی ایران به فواید ترک سیگار و کمک های طب 
ایرانی پرداخت و گفت: ترک سیگار به بهبود سلامت ریه ها و کاهش 
بیماری های قلبی کمک می کند. براین اساس طب ایرانی می تواند ترک 
سیگار را در کنار طب نوین تسهیل کند.مونا حقیقی پزشک و متخصص 
طب ایرانی، به بررسی موضوع سیگار، شاخص های میزان اعتیاد در 
افراد سیگاری، فواید ترک سیگار و کمک های طب ایرانی در کنار 
طب نوین برای ترک سیگار پرداخت.وی ادامه داد: ترک سیگار فواید 
بی شماری برای سلامتی دارد که شامل بهبود عملکرد ریه ها و کاهش 
خطر بیماری های قلبی می شود.حقیقی با تاکید بر نقش طب ایرانی 
در کمک به ترک سیگار، تصریح کرد: طب ایرانی می تواند در کنار 
روش های طب نوین، نقش مؤثری در کمک به افراد برای ترک سیگار 
ایفا کند. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم 
پیش تر با بیان اینکه بیش از ۵۰ هزار مرگ در سال ناشی از استعمال 
دخانیات در کشور است، گفت: باید مالیات سیگار چهار برابر افزایش 
یابد زیرا بسیار زیان آور بوده و خانمان سوز است. حسین فرشیدی 
افزود: بیش از ۵۰ هزار مرگ در سال ناشی از استعمال دخانیات در 
کشور است و میلیاردها دلار صرف درمان بیماری های ناشی از مصرف 
مواد دخانی می شود.وی اظهار داشت: باید مالیات سیگار چهار برابر 
افزایش یابد زیرا بسیار زیان آور بوده و خانمان سوز است، متاسفانه 
برخی افراد تحت عنوان صنایع دخانیات باید مالیات زیاد بپردازند.
فرشیدی تصریح کرد: در ۱۰ سال گذشته شکل و شمایل سیگارها 
تغییر کرده و گرایش جوانان به خصوص دختران به سمت مصرف این 
ماده دخانی رو به افزایش است و متاسفانه سریال های سیما و شبکه 
های خانگی نیز استعمال دخانیات را بیشتر جلوه می دهند.وی ادامه 
داد: باید تلاش کنیم تا جلوی عوارض جبران ناپذیر استعمال دخانیات 
را در کشور بگیریم و از رسانه ها می خواهیم با اطلاع رسانی وسیع به 
ما در این زمینه کمک کنند زیرا در فضای مجازی تبلیغات فریبنده ای 

برای سیگار وجود دارد.

گزارش
کشف هزاران حبه قرص روانگردان

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف ۳۳ هزار حبه انواع قرص روانگردان در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار »یحیی الهی« در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح 
برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، ماموران پلیس مواد مخدر این فرماندهی با اشراف اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی با یک دستگاه پراید در حال انتقال مقادیری قرص روانگردان 
می باشد موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.  وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ضمن شناسایی خودرو مورد نظر آن را در یکی از محلات شهر 
خرم آباد متوقف کردند.  فرمانده انتظامی استان لرستان در ادامه با بیان اینکه ماموران موفق شدند ۳۳ هزار حبه قرص روانگردان از این خودرو و یک باب مغازه کشف کنند گفت: 
۳ نفر در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.  سردار »الهی« در پایان از شهروندان در خواست کرد که در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت 

غیر قانونی، در خصوص حمل و جا به جایی مواد مخدر، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. هزار
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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 شهرستان ازنا-سری )77( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان دورود  سری ۹7 جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می 
تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

1 – تقاضای »جواد لک معروفی« فرزند »عزیز محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »13500« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »1673« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم و محمد حسین 

جامه بزرگی«
 2- تقاضای »سهیلا خاکبازیان« فرزند »درویشعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »77.60« مترمربع مجزی 
شده پلاک شماره »17585 فرعی مفروز از 1941« فرعی از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صفر 

شیرزادی«
3- تقاضای »حامد جدیدی« فرزند »مصطفی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »38416.93« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »51« فرعی از »94« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سید محمد علی حسینی«

4 - تقاضای »رحمن درویشی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »69712.28« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »98« فرعی از »58« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

5 - تقاضای »رحمن درویشی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1851.64« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »99« فرعی از »58« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

6- تقاضای »غلامرضا درویشی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3785.41« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »96« فرعی از »58« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادحسین درویشی«

7 - تقاضای »غلامرضا درویشی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1630.29« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »95« فرعی از »58« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادحسین درویشی«

8 - تقاضای »غلامرضا درویشی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »1884.17« مترمربع 
مجزی شده پلاک شماره »97« فرعی از »58« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادحسین درویشی«

9 - تقاضای »سمیه عبدالوند« فرزند »عین اله« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان«  بمساحت »298.78« مترمربع مجزی شده 
پلاک شماره »859« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محسن فریدونی«

10- تقاضای »احمد جدیدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »72946.46« 
مترمربع مجزی شده پلاک شماره »1292« فرعی از »40« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاجی و رضا 

دهقان« 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/03/12(   

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/03/27(
ی   یوسف خیر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

۱ تقاضای »حسین عبدی پور« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »۲۶۶.۹۷« متر مربع تحت پلاک 
شماره ۱۴۲۱۹"" فرعی از "۱۱۸" اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادعلی پیشداد فرزند مراد«

 ۲- تقاضای »بهزاد یاراحمدی« فرزند »کریم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۲۶۷۱.۴۴« مترمربع 
تحت پلاک شماره »۵۱« فرعی از "۴۶" اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه "وراث کریم یاراحمدی فرزند پاپی"

۳ - تقاضای »بهزاد یاراحمدی« فرزند »کریم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۲۳۴۹۶.۲۱« 
مترمربع تحت پلاک شماره »۵۲« فرعی از »۴۶« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »وراث کریم یاراحمدی 

فرزند پاپی«
۴_ تقاضای »بهزاد یاراحمدی« فرزند »کریم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۱۷۰۴.۳۸« مترمربع 
تحت پلاک شماره "۵۴" فرعی از »۴۶« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »وراث کریم یاراحمدی فرزند پاپی«

۵- تقاضای »بهزاد یاراحمدی« فرزند "کریم" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۴۶۵۹۳.۳۱« مترمربع 
تحت پلاک شماره "۵۳" فرعی از »۴۶« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه "وراث کریم یاراحمدی فرزند پاپی"

۶_ تقاضای "بهزاد یاراحمدی" فرزند "کریم" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۴۵۰۹۶.۹۵« مترمربع 
تحت پلاک شماره "۵۵" فرعی از »۴۶« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه "وراث کریم یاراحمدی فرزند پاپی"

۷_ تقاضای "بهزاد یاراحمدی" فرزند "کریم" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۵۹۷۳۴.۴۱« مترمربع 
تحت پلاک شماره "۵۰" فرعی از »۴۶« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه "وراث کریم یاراحمدی فرزند پاپی"

۸ - تقاضای »احمدرضا حسن پور« فرزند »عزیزاله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱۰۰۰« مترمربع تحت پلاک 
شماره »۵۴« فرعی از »۷۰« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محسن بلبلوند احدی از ورثه نبی بلبلوند«

۹- تقاضای »غلامرضا لک« فرزند "محمدرضا" نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »۶۴۸۸« مترمربع 
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اخبار استانها

اخبار اخبار 

 توسعه پالایشگاه كرمانشاه 
با ایجاد اشتغال بیش از ۷۰۰ نفر

کرمانشاه- فریده محمدی، خبرنگار یادگار امروز: معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه گفت: فاز توسعه 
پالایشگاه کرمانشاه با هزینه ای بالغ بر ده هزار میلیاردریال و ایجاد 
اشتغال بیش از ۷۰۰ نفر در دست احداث است. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری کرمانشاه با همراهی مدیرکل صمت 
و اعضای هیئت مدیره و مدیران اجرایی از مجموعه پالایشگاه 
کرمانشاه بازدید کرد. عبدالوحید محمدی معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار کرمانشاه با اشاره به اهمیت جهش تولید و 
توسعه صنایع در استان تصریح کرد: تسریع درروند توسعه مهم 
که باعث جهش تولید می شود. تعامل و ارتباط بین  است چرا
بخش خصوصی و دولتی زمینه تسریع را فراهم می کند و هر دو 
طرف همیشه باید پیگیر و پای کار باشند. وی در رابطه با تکمیل 
توسعه پالایشگاه کرمانشاه افزود: فاز توسعه این پالایشگاه با 
سه رویکرد افزایش ظرفیت، کاهش آلایندگی و ارتقای کیفیت 
در دست احداث هست؛ که فاز اول آن شامل فرآورده نفت 
کوره هست که تا دو سال آینده آماده بهره برداری است و تلاش 
می کنیم فرآیند توسعه ظرف چهار سال آینده به اتمام برسد 
و پالایشگاه کرمانشاه تبدیل به یک پالایشگاه کامل شود. فاز 
توسعه پالایشگاه کرمانشاه باهدف خودکفایی استان کرمانشاه در 
تأمین سوخت موردنیاز و ارتقا سطح کیفی آن به یورو ۵ و تکمیل 

چرخه تولید فرآورده های نفتی در دست احداث هست.

تقدیر از بانوان ایثارگر اداره كل استاندارد 
آذربایجان غربی

ارومیه- مینا اصلانی، خبرنگار یادگار امروز: جلسه کمیته 
کل استاندارد آذربایجان غربی برگزار شد و    ایثارگران در اداره 
به مناسبت دهه کرامت و روز دختر از بانوان ایثارگر اداره کل 

استاندارد تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد آذربایجان غربی: 
در راستای اجرای برنامه های ترویج ایثار و شهادت و به منظور 
تکریم ایثارگران این اداره کل، جلسه ای با حضور دکتر وحید 
موسی پور مدیرکل استاندارد استان و فرزندان ایثارگر در اداره 
کل برگزار شد. در این جلسه مدیرکل استاندارد آذربایچان غربی 
کید بر اجرای صریح قوانین  لزوم حفظ شأن و جایگاه ایثارگران و تأ
مربوط به ایثارگران را ضروری دانست. موسی پور اظهار داشت: 
شهادت و از جان گذشتگی از مبانی مکتب اسلام و سیره ائمه 
معصومین)ع( می باشد که جلوه های با ارزش آن با رشادت های 
رزمندگان اسلام در 8 سال جنگ تحمیلی علیه کشور و شهدای 
امنیت انقلاب اسلامی تجلی یافت. وی یادآور شد امروزه جانبازان 
و رزمندگان به عنوان یادگاران 8 سال دفاع مقدس، گنجینه های 
ارزشمندی از جلوه ایثار و شهادت هستند و تکریم و یادآوری 
رشادت های آن بزرگواران به جوانان نسل امروز ضروریست و این 
نسل باید با سر لوحه قراردادن این عزیزان در راستای اعتلای 

کشور اسلامی مان، از هرگونه تلاشی دریغ نورزند.

عملیات ساخت دهکده مدرن ورزش در مشهد 
آغاز شد

مشهد- میرشکار، خبرنگار یادگار امروز: عملیات اجرایی 
ساخت دهکده مدرن ورزشی در زمینی به مساحت ۶ هکتار در 

غرب مشهد طی آیینی آغازشد.
محمدرضا قلندر شریف شهردار مشهد گفت: بزرگترین خدمت 
مدیریت شهری، شورای شهر و مدیریت استان در حوزه ورزش 
قهرمانی، ایجاد زیرساخت های اصلی برای ورزش قهرمانی و 

قهرمان پروری است.
وی افزود: مدیریت شهری در دوره ششم کار ویژه ای انجام داده 
و نگاه ویژه به زیرساخت های ورزشی داشته است به طوری که 
عملیات اجرایی ساخت این دهکده ورزشی به صورت غیررسمی 

از اسفندماه پارسال آغاز شد و ۱۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی ادامه داد: در بخش نخست این مجموعه، هفت زمین 
ورزشی روباز شامل یک عدد زمین چمن مصنوعی استاندارد 
فوتبال، یک عدد زمین چمن طبیعی فوتبال استاندارد، ۲ زمین 
کی، یک عدد زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال، یک  تنیس خا
عدد رینگ دو و میدانی و یک عدد زمین ساحلی برای انواع 

رشته های ساحلی پیش بینی شده است.
شهردار مشهد گفت: همچنین در بخش دوم طرح مجموعه 
ورزش های آبی در زمینی به مساحت هزار و ۵۰۰ متر مربع و 
زیربنای بیش از سه هزار متر مربع برای برگزاری مسابقات ملی و 

بین المللی ساخته خواهد شد.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام خبر داد:

 پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه بهسازی 
و روكش آسفالت ایوان

ایلام- سارامیری، خبرنگار یادگار امروز: مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: پروژه روکش آسفالت محور 
کنون ۴۰ درصد  شهرستان ایوان )داخل شهر تا تونل اربعین( تا

پیشرفت داشته است.
کنون ۹  سیدزاهدین چشمه خاور گفت: در قالب این پروژه تا
کیلومتر روکش آسفالت در داخل شهر ایوان )۴.۵ کیلومتر رفت و 

۴.۵ کیلومتر برگشت( با عرض موجود انجام شده است.
وی بیان کرد: همچنین روکش آسفالت باند برگشت کله جوب به 
ساتیان به طول هزار و ۱۰۰ متر به اتمام رسیده و عملیات تعریض و 
احداث دور برگردان در محل نقطه پرحادثه سه راهی کلان نیز در 
حال انجام است. چشمه خاور ادامه داد: در بخش خارج از شهر 
ایوان، لکه گیری و روکش آسفالت بخش هایی از جاده به طول ۲۱ 

کیلومتر در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: تکمیل 
این پروژه نقش مهمی در تردد زائران اربعین حسینی و تسهیل 

سفر آنها به عتبات عالیات خواهد داشت.

با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی؛

مجتمع پرتو فرایند محصولات کشاورزی اصفهان افتتاح شد

اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار یادگار امروز: 
»دکتر سید مهدی فرحی« قائم مقام وزیر صنعت، 
معدن و »مهندس حسین فرهیدزاده«رئیس سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و هیئت 
همراه،  با حضور در پالایشگاه نفت سپاهان ضمن 
بازدید از واحدهای مختلف و پروژه های در دست 
اجرای شرکت، در جلسه ای با حضور مهندس فرهاد 
امین دهقان مدیر عامل شرکت نفت سپاهان، به 
بررسی راهکارهای پشنهادی شرکت در زمینه افزایش 
صادرات و رفع موانع آن و بررسی مسایل شرکت در 

این زمینه پرداختند. 
نفت  بازدید مدیر عامل شرکت  این  ابتدای  در 

سپاهان؛ ضمن ارائه توضیحاتی درخصوص فعالیت 
ها ، تولیدات  و پروژه های این شرکت، به بیان موانع 
و مسایل تولیدی ، گمرکی و صادراتی محصولات 
کید بر شعار سال  شرکت نفت سپاهان پرداخت و با تأ
مبنی بر »جهش تولید با مشارکت مردم« خواستار 
حمایت و همراهی مسئولان و تصمیم گیران وزارت 
صمت از شرکت نفت سپاهان بعنوان بزرگترین صادر 
کننده روغن پایه در خاورمیانه شدند.  »دکتر فرحی« 
قائم مقام وزیر محترم صمت و »مهندس فرهید 
کنندگان  زاده« رئیس سازمان حمایت از مصرف 
گانه ای ، با ابراز  و تولیدکنندگان، در سخنان جدا
خرسندی از حضور در مجموعه شرکت نفت سپاهان 

، به بیان نظرات و دیدگاههای خود درخصوص 
موارد مطرح شده از سوی مدیر عامل نفت سپاهان 
پرداختند و ابراز امیدواری کردند: با رفع موانع تولید 
و گشایش در امور بازرگانی ، گمرکی و صادراتی، شاهد 

پیشرفت و نوآوری در صنعت روانکار کشور باشیم.

بازدید قائم مقام وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت از شركت نفت سپاهان

كاهش ۱۶ درصدی مصرف انرژی با بهینه سازی 
موتورخانه ها در مازندران

ساری- امیری فر، خبرنگار یادگار امروز: مدیرعامل شرکت گاز 
استان مازندران از بهینه سازی و بهسازی ۵۵۰ موتورخانه استان 
در سال ۱۴۰۲ و کاهش ۱۶ درصدی مصرف انرژی با انجام این کار 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
قاسم مایلی رستمی با اعلام این خبر گفت: در راستای مدیریت 
انرژی، طی سال گذشته در استان مازندران از ۳ هزار و ۳۶۸ واحد 
موتورخانه ثبت نام شده، تعداد ۵۵۰ موتورخانه بهینه سازی 
شده است. وی با بیان اینکه ۲ میلیون و ۱۶۰ هزار متر مکعب گاز 
طبیعی از طریق بهینه سازی ذخیره شده است، افزود: بر اساس 
تأثیرات مستقیم بهینه سازی در کاهش مصرف گاز یک هزار و ۷۳ 
کنون در بهینه سازی و  مورد موتورخانه از ابتدای شروع طرح تا
بهسازی شده است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به 
کاهش ۱۶ درصدی مصرف انرژی با انجام بهینه سازی و بهسازی 
موتورخانه ها در استان تصریح کرد: اجرای طرح ملی اصلاح، 
بهینه سازی و بهسازی رایگان موتورخانه واحد های مسکونی 
و تجاری همگام و هم راستا با سیاست های ابلاغی وزارت نفت 
است که اجرای آن در سطح استان می تواند علاوه بر کاهش 
چشمگیر گازها و صرفه جویی در مصرف گاز بخش های خانگی 
و تجاری، منجر به افزایش قابلیت اطمینان، پایداری و استمرار 
جریان گاز در بخش های صنعتی و به تبع آن حفظ هرچه بیشتر 

محیط زیست شود.

۱۵۰ كیلومتر راه عشایری در لرستان مرمت شد
خرم آباد- عاطفه امیدی راد، خبرنگار یادگار امروز: مدیرکل امور 
عشایری لرستان گفت: ۱۵۰ کیلومتر راه عشایری طی سال گذشته 
در سطح استان با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال نگهداری و مرمت شده 
است. هوشنگ نورمحمدی بیان کرد: در راستای ارایه خدمات 
عمرانی و زیربنایی به منظور ماندگاری عشایر لرستان علاوه بر 
احداث کانال های کشاورزی زمین های دیم راه های عشایری که 
در بارندگی های سال گذشته تخریب شده بودند نیز از طریق 
کیپ های راهسازی امور عشایری بازگشایی و بازسازی شدند.  ا
وی با بیان اینکه در راستای تامین آب پایدار، بهسازی چشمه ها 
و احداث آبشخور دام ها، حفاری چاه و احداث منبع آب و شبکه 
لوله کشی طی سال گذشته اقدامات قابل توجهی انجام شده است 
افزود: در این راستا با استفاده از ۱۱ کامیون ۱۴ هزار لیتری به مناطق 
عشایری واقع در قشلاق که با کمبود آب مواجه بودند، آبرسانی 
شده است. مدیرکل امور عشایری لرستان ادامه داد: همچنین در 
کنان از طریق  مناطق عشایری که منابع آب وجود نداشت و سا
خودرو آب مصرفی را جابجا می کردند، ۹۰ دستگاه تانکر ۲ هزار لیتری 
چرخدار در اختیار عشایر قرار گرفت. نورمحمدی ادامه داد: طی 
سال گذشته ۳۲ هزار تن علوفه دامی جهت تغذیه دام ها بصورت 
نقد و نسیه تحویل، ماهیانه ۷۲۷ تن آرد خانه پزی، ۱۲۵ هزار 
سیلندر گاز و سه میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر نفت سفید از طریق شرکت 

فرآورده های دامی در مناطق عشایری استان توزیع شده است.

ح جدید تخفیفی و تقسیطی   اجرای طر
حوزه ساخت وساز شهرداری مشهد

مشهد- میرشکار، خبرنگار یادگار امروز: معاون مالی و پشتیبانی 
شهرداری مشهد گفت: لایحه شرایط پرداخت و تصفیه بدهی 
مودیان حقیقی و حقوقی که به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده 
بود، با عنایت به تایید در هیئت تطبیق مصوبات شهرستان مشهد، 
اجرایی شد. قاسم زوکی نژاد معاون مالی و پشتیبانی شهرداری 
مشهد گفت: بر اساس مصوبه جدید، تخفیف ها افزایش یافته و 
شرایط تقسیط تا حد قابل توجهی تسهیل شده است؛ در این راستا 
تخفیف پرداخت نقد فعلی عوارض )۱۸ درصدی( تا ۳۱ خردادماه به 
۲۵ درصد افزایش یافته و در سه ماهه دوم سال، ۲۲درصد است. 
وی افزود: همچنین به مناسبت دهه کرامت، مودیانی که صددرصد 
بدهی خود را تا ۳۱ خردادماه به صورت نقدی و یکجا پرداخت 
کنند، تخفیف عوارض ایشان با اعمال ۵ درصد بیشتر و در مجموع 
با ۳۰ درصد تخفیف محاسبه خواهد شد. معاون مالی و پشتیبانی 
شهرداری مشهد ادامه داد: از دیگر مساعدت هایی که با اجرای 
این مصوبه امکان پذیر شد، کاهش چشمگیر حداقل پرداخت 
نقدی بدهی در هنگام تقسیط است؛ به نحوی که این میزان تا ۳۱ 
خردادماه، برای تقسیط یکساله ۱۰درصد و برای تقسیط دو و سه 
ساله به ترتیب ۱۶ و۲۲ درصد خواهد بود و حداقل پرداخت نقد در 

سه ماهه دوم سال، ۵ درصد افزایش خواهد یافت.

افتتاح و بهرەبرداری از پروژە  بارگیری  و حمل بار 
ایستگاە راە آهن سنندج

سنندج-خبرنگار یادگار امروز: پروژە بارگیری و حمل ریلی گندم 
و کالاهای اساسی کردستان در ایستگاە راە آهن سنندج افتتاح 
و به بهرەبرداری رسید. کیومرث حبیبی در مراسم افتتاح و 
بهرەبرداری از پروژە بارگیری و حمل بار ایستگاە راە آهن سنندج 
از تخصیص ۱۷۰ میلیارد تومان به پروژە راە آهن سنندج خبر داد 
و گفت: طی چند ماهه اخیر نیز قریب به یک هزار و۲۰۰ میلیارد 
تومان به این پروژە اختصاص دادە شدە است. وی اظهار کرد: 
یکی از آثار اقدامات ارزشمند شهید رئیسی پروژە راە آهن سنندج 
به همدان است که روزبهروز نقش موثرتری در استان کردستان 
ایفا می کند. وی به دو استراتژیک موثر دوران ریاست جمهوری 
شهید رئیسی اشارە و عنوان کرد: یکی از آن ها در مورد بودجه 
استان ها و کشور و باز گذاشتن دست مدیریت عالی استان ها 
در تخصیص بودجهها بود. حبیبی بیان کرد: دومین استراتژی 
موثر دوران شهید رئیسی اتمام پروژەهای نیمهتمام کشور و 
استان ها بودە است، زیرا تا زمانی که این پروژەها به اتمام نرسند، 
مردم از آن ها نفع و بهرەای نخواهند برد.  وی اضافه کرد: با تمام 
تلاش هایی که در بحث حوادث جادەای استان کردستان صورت 
گرفته، اما باید گفت که استان کردستان در حوزە سیستم حمل 
و نقل عمومی ضعیف است و به دلیل اشتباهات تاریخی حمل 

و نقل ریلی آنچنان که شاید و باید مورد توجه قرار نگرفته است.
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 : گرگان- آذری، خبرنگار یادگار امروز
گفت:  گلستان  شیلات  مدیرکل 
حجم  درصد  آبگیری۷۰  عملیات 
استخرهای پرورش میگوی مجتمع 
آب  با هدف ذخیره سازی  گمیشان 
و آمادگی برای رهاسازی بچه میگو ) 

لارو( انجام شد.
اسماعیل جباری  اظهار کرد: در کنار 
آبگیری مجتمع پرورش میگو از سوی 
و  لایروبی  عملیات  سرمایه گذاران، 
ایجاد کانال جدید برای اتصال به آب 
دریای خزر توسط پیمانکار )قرارگاه 
خاتم الانبیا( از سوم فروردین امسال 
آغاز شده و در قالب ایجاد سامانه 

پایدار آب، ادامه دارد.
کانال و  کرد: لایروبی  وی پیش بینی 
کانال  کیلومتر خط جدید  ایجاد سه 

برای اتصال آب دریای خزر به مجتمع 
و  رسیده  پایان  به  آینده  روز   ۱۰ تا 
دغدغه پرورش دهندگان میگو برطرف 

شود.
تنها مرکز پرورش میگوی شمال کشور 
به مساحت چهار هزار هکتار در ۱۰ 

گمیشان قرار دارد  کیلومتری ساحل 
که از یک دهه پیش با استفاده از آب 

دریای خزر فعال است.
مدیرکل شیلات گلستان از انتقال۱۸۰ 
لارو  قطعه  میلیون   ۴۰۰ تا  میلیون 
میگو برای ذخیره سازی و رهاسازی 

آماده شده مجتمع  در استخرهای 
گمیشان در سال زراعی جاری  میگو 
خبر داد و گفت: پیش از این، همه 
گمیشان  لاروهای مورد نیاز مجتمع 
از استان های جنوبی تهیه می شد اما 
امسال برای نخستین بار ۵۰ میلیون 

گلستان تولید شد. لارو میگو در 
جباری در خصوص هدفگذاری تولید 
گفت: امسال تولید  گلستان  میگوی 
بیش از چهار هزار تُن میگو در مجتمع 
پرورش میگو در گمیشان هدفگذاری 

شده است.
به گفته کارشناسان شیلات گلستان، 
گمیشان از نوع وانامی است  میگوی 
که این گونه به علت شوری کم آب 
ک مناسب طی ۱۲۰ روز  و اقلیم و خا
پرورش یافته و به وزن ۱۵ گرم می رسد.

۷۰ درصد مجتمع پرورش میگو گمیشان آبگیری شد

بوشهر- زینب اشکن پور، خبرنگار 
یادگار امروز: شهردار بندر بوشهر در 
نشست مشترک با مدیرعامل شرکت 
توسعه  از  استان،  برق  نیروی  توزیع 
شبکه برق معابر و نوار ساحلی بوشهر 
از طریق نصب پایه های جدید و تعمیر 

پایه های روشنایی موجود خبر داد.
حسین حیدری با تشکر از تلاش های 
مدیرکل شرکت توزیع نیروی برق استان و معاونین ایشان در راستای افزایش 
همکاری ها افزود: همکاری ادارات و ارگان ها با شهرداری جهت رفاه حال 
شهروندان لازم است. در همین راستا با همکاری و همراهی شرکت توزیع 
نیروی برق استان و شهرستان، به زودی عملیات اجرایی این طرح به صورت 

مشترک توسط شهرداری و شرکت توزیع نیروی برق آغاز می شود.
حیدری ادامه داد: روشنایی بلوار امام خمینی )ره( از بسیج مرکزی تا میدان 
قدس، روشنایی بلوار پشت پارک بانوان، بلوار نیروگاه گازی )دریابندری(، 
بلوار بهمنی حدفاصل میدان بهمنی تا سه راهی بهمنی و میدان حر، خیابان 
خواجه ها تا گذر منتهی به بیمارستان سلمان فارسی، روشنایی نوار ساحلی 
از پارک باسیدون تا نفتکش در چند بخش و... از جمله مسیرهایی است که 

نصب و تعمیر پایه های روشنایی آنها به زودی اجرایی می شود.
شهردار بوشهر در پایان با تشکر از همکاری اداره برق شهرستان برای تسهیل 
خدمات رسانی شهرداری به شهروندان افزود: در این طرح همکاری، حدود ١٠٠ 
پایه چراغ ١٠ متری لوله ای، بیش از ٣٠٠ چراغ ال ای دی خیابانی، ٢۵ عدد بازوی 
دومتری خم شده، بازسازی حدود ٣٠ پایه روشنایی مستعمل توسط شهرداری 
و هشت هزار متر مربع کابل خودنگهدار روشنایی همراه با اجرای شبکه توسط 

اداره برق شهرستان صورت خواهد گرفت.

خبرنگار  مرادی،  مصطفی  قزوین- 
یادگار امروز: مشکلات و موانع تخصیص 
ارز برای پنج واحد تولیدی در حوزه 
صنایع غذایی و دارویی استان قزوین با 
حضور مدیرکل صنایع غذایی و دارویی 

وزارت صمت بررسی و برطرف شد.
صنایع  مدیرکل  زاده،  داراب  نازنین   
غذایی و دارویی وزارت صمت در سفر 

یک روزه به استان قزوین و حضور در پنج واحد تولیدی، ضمن بازدید از روند 
تولید با حضور کارشناسان سازمان صمت استان قزوین به بررسی مشکلات و 

موانع تخصیص ارز واحدهای تولیدی پرداخت.
در این بازدیدها که محسن رستمی، مدیرکل صنایع، معادن و تجارت قزوین 
نیز حضور داشت، مشکلات تخصیص ارز، کمبود نقدینگی و نوسانات ارزی در 
شرکت های دنون، نستله، البرز دارو، خوشگوار و گلوکوزان پس از طرح و بررسی 

و ارایه راهکار مرتفع شد.
در حاشیه این بازدید مدیرکل صنایع غذایی و دارویی وزارت صمت در 
واردات  برای  گری  تسهیل  برنامه  صمت  وزارت  گفت:  خبرنگاران  جمع 
 ماشین آلات دارویی را به عنوان یکی از سیاست ها و اولویت های اساسی 

در دستور کار دارد.
نازنین داراب زاده اظهار کرد: عزم وزارت صمت خودکفایی در تولید دارو بوده و 

در این میان به دنبال ورود ماشین آلات دارویی با تکنولوژی بالا است.
وی تصریح کرد: وزارت صمت برای صنعت داروسازی با استفاده از ظرفیت های 
داخلی و وارد کردن دستگاه های تولیدی که خطوط با تکنولوژی بالایی دارند، 
در نظر دارد داروهای جدید را تولید کرده و نیاز کشور به واردات داروهای 

خارجی را کاهش دهد.

با حضور مدیرکل صنایع غذایی و دارویی وزارت صمت؛

مشکل تخصیص ارز 5 واحد صنعتی در قزوین 
رفع شد

در نشست شهردار با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مطرح شد؛ 

  توسعه روشنایی معابر 
و نوار ساحلی  بوشهر

خبرنگار  مومنی،  مریم  اصفهان- 
فرایند  پرتو  :مجتمع  امروز یادگار 
اصفهان با هدف آفت زدایی و افزایش 
با  کشاورزی  محصولات  انبارمانی 
حضور رئیس سازمان انرژی اتمی 
شهرستان  در  اصفهان  استاندار  و 

فلاورجان افتتاح شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری اصفهان، 
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی 
این  افتتاح  آیین  جریان  در  اتمی 
گرامیداشت یاد و خاطره  مجموعه با 
و  رئیسی  الله  آیت  جمهور  شهید 
رضایت  گفت:  ایشان  همراهان 
خداوند متعال و اهتمام ویژه برای 
پیگیری منویات مقام معظم رهبری 
شهید  این  ویژه  رویکردهای  از 
که در جای جای کشور  والامقام بود 

مشهود است.

سندی  راستای  در  داد:  ادامه  وی 
که رئیس جمهور شهید در فروردین 
کردند درصدد  کید  ماه ۱۴۰۱ بر آن تأ
هستیم تا فناوری های هسته ای را به 

زندگی مردم بیاوریم.
اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
که می توانست  کرد: کاری  خاطرنشان 

در  شود  اجرا  گذشته  سالیان  در 
دولت سیزدهم آغاز شد و در حال 
اجرا است، این وعده صادقی است 
کید  که رئیس جمهور شهید بر آن تأ

داشت.
صنعت  اینکه  بر  کید  تأ با  وی 
هسته ای رویکرد راهبردی استاندار 

اصفهان است، گفت: استان اصفهان 
در سند راهبردی صنعت هسته ای 
نقش کلیدی دارد و باید توجه کنیم 
که کار فرهنگی و فنی و صنعتی توأم 

با یکدیگر در این استان دنبال شود.
کرد: پرتودهی باید در  اسلامی عنوان 
گسترش  همه محصولات و صنایع 
یابد بویژه آلایندگی در محیط زیست 

کنترل خواهد شد. با این روش 
وی ادامه داد: مواردی مانند درمان 
سرطان و تبدیل شیرابه های شهری 
گوارا با این صنعت قابل انجام  به آب 
اتمی  انرژی  رئیس سازمان  است. 
متذکر شد: تجاری سازی در انرژی 
هسته ای جزو اولویت های ماست 
اقتصادی  معنای  به  فقط  نه  اما 
صرف، بلکه صنعتی سازی و تکثیر 
آن با مشارکت بخش خصوصی را در 

کار داریم.  دستور 
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شماره 1554 ورزش - سلامت

 تعیین قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران به روز آخر 
کشیده شد .پرسپولیس و استقلال در حالی در یکی 
از نزدیک ترین و مهیج ترین کورس ها برای تعیین 
قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران  با هم به رقابت 
می پردازند که پرسپولیس با 65 امتیاز در صدر و 
استقلال نیز با 64 امتیاز در تعقیب رقیب سنتی 

خود قرار دارد .
تعیین قهرمان به روز آخر کشیده شده است اما 
پرسپولیس یک امتیاز از استقلال جلو افتاده است 
و منطق فوتبال می گوید از آن جا که سرنوشت 
قهرمانی در دست شاگردان اوسمار است آن ها 
بدون توجه به بازی استقلال برابر پیکان با پیروزی 
با هر نتیجه ای برابر مسن رفسنجان می توانند 
نهمین قهرمانی خود در لیگ برتر فوتبال را جشن 

بگیرند.
فوتبال قابل پیش بینی نیست ، هر چند شانس 
قهرمانی پرسپولیسی ها با توجه به بازی در خانه 
با تماشاگران پرشور  بیشتر از استقلالی هاست اما 
فوتبال است و هزار حادثه ، به همان میزان که 
تا قبل از هفته بیست و هشتم شانس شاگردان 
نکونام برای قهرمانی بیشتر از پرسپولیسی ها 
بود  و این تیم در بازی مهم و تعیین کننده هفته 
بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران برابر نساجی 
متوقف شد تا صدر را پس از هفته ها صدرنشینی 
به پرسپولیس رقیب دیرینه واگذار کند ، این امکان 
وجود دارد که پرسپولیس در خانه از پس مس 
رفسنجان برنیاید و استقلال بتواند در دستگردی 

پیکان سواری کرده و قهرمان غیر منتظره لیگ در 
هفته آخر شود !

تعیین قهرمان بیست و سومین دوره رقابت های 
فوتبال لیگ برتر درشرایطی به هفته آخر کشید 
که در ادوار گذشته مشخص شدن قهرمان در ۱۱ 
فصل به هفته پایانی و جدال های حساس مستقیم 

و غیرمستقیم کشیده شده است .
در سه دوره از این رقابت ها ، روز آخر نتایجی 
رقم خورده که قهرمان لیگ را بر خلاف انتظارات 
تعیین کرده است و شگفتانه رقم خورده است ، در 
نخستین دوره لیگ برتر، در پایان هفته بیست و 
پنجم )یکی مانده به پایان( استقلال با ۴۸ امتیاز و 
تفاضل گل ۱۸+ در صدر جدول قرار داشت و پس 
از آن پرسپولیس با ۴۶ امتیاز و تفاضل گل ۱۲+ 
جایگاه دوم را به خود اختصاص داده بود. با توجه 
به تفاضل گل بهتر استقلال، آبی پوشان در صورت 
تساوی مقابل ملوان در هفته آخر پرسپولیس 
برای مسجل کردن قهرمانی احتیاج به پیروزی با 
اختلاف بیش از ۶ گل برابر فجرسپاسی داشت و به 

نظر می رسید استقلال با یک تساوی قهرمان لیگ 
شود ولی استقلال در انزلی با گل بابک پورغلامی 
ناباورانه شکست خورد و پرسپولیس نیز با گل 
ابراهیم اسدی به پیروزی رسید تا قهرمان لیگ 

شود.
در هفته ماقبل پایانی لیگ هشتم ذوب آهن با ۶۶ 
امتیاز و تفاضل گل ۱۹+ در صدر جدول قرار داشت 
و استقلال با ۶۳ امتیاز و تفاضل گل ۳۵+ دوم بود. 
قهرمانی استقلال تنها در شرایطی میسر بود که در 
هفته آخر به پیروزی رسیده و ذوب آهن نیز مغلوب 
شود تا استقلال با تفاضل گل قهرمان لیگ شود. 
ذوب آهن در اهواز با ۴ گل مغلوب فولاد خوزستان 
با مربیگری مجید جلالی شد و استقلال در مشهد 
پیام این شهر را با تک گل فابیو جانواریو شکست 

داد تا قهرمان لیگ شود.
لیگ چهاردهم جنجالی ترین پایان تاریخ لیگ برتر 
را داشت. در هفته ماقبل پایانی تراکتورسازی با ۵۷ 
امتیاز و تفاضل گل ۲۴ در صدر جدول قرار داشت 
و نفت با همین امتیاز و تفاضل ۱۷ در رده دوم بود. 

سپاهان با ۵۶ امتیاز دیگر شانس قهرمانی در روز 
آخر محسوب می شد. در هفته سی ام دو تیم نفت و 
تراکتورسازی باید در تبریز با هم روبه رو می شدند 
و تیم پیروز برای اولین بار در تاریخ جشن قهرمانی 
می گرفت ولی در صورت تساوی این فرصت برای 
سپاهان ایجاد می شد تا با پیروزی برابر سایپا 

قهرمان شود. 
تراکتورسازی و نفت در یک جدال پرهیجان به 
تساوی ۳-۳ رسیدند و سپاهان با پیروزی ۲ بر صفر 

برابر سایپا فاتح مسابقات شد.
رقابت های لیگ برتر در فصل جاری هم به گونه ای 
پیش می رود  که دو تیم پرسپولیس و استقلال 
تهران برای کسب عنوان قهرمانی در هفته پایانی 
باید رقابت کنند ، هر چند نساجی در قائمشهر 
استقلال را در دو هفته به پایان لیگ متوقف کرد و 
استقلالی ها صدر را به رقیب سنتی تقدیم کردند 
اما هر دو تیم امیدوار به کسب عنوان قهرمانی 
هستند ، هر چند پرسپولیس در قزوین برابر یکی 
از سخت کوش ترین و منسجم ترین تیم های لیگ 
شمس آذر به برتری سه بر یک رسیدند اما فوتبال 
این پتانسیل را دارد که شگفتانه رقم بزند ، هر چند 
استقلال خود در یک بازی دشوار باید برابر پیکانی 
در دستگردی آن هم بدون حضور تماشاگر بازی 
کند که برای جلوگیری از سقوط می جنگد اما همه 
چشم ها به دیگ جوشان آزادی است ، جایی که 
محرم تویدکیا این بار شاید در نقش مجید جلالی 
که در لیگ هشتم در هفته آخر ترمز صدرنشین را 
کشید تا استقلال در مشهد قهرمان شود ، ظاهر 
شود ، هر چند روی کاعذ این امکان شدنی است 
اما حتی خود نکونام نیز می داند این کار به راحتی 
شدنی نیست ، او دست ها را زمانی در رقابت با 
اوسمار بالا برد که صدرنشینی پرسپولیس را به 
اشتباهات داوری ربط داده و عنوان کرد که تیمش 
قهرمان واقعی لیگ است ، با این وجود اما باید دید 

روز پایانی لیگ چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد.؟

لیگ برتر در ایستگاه پایانی 

شگفتانه یا همان همیشگی ؟
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حضور سه متهم پرونده فساد در فوتبال 
سه متهم پرونده فساد در فوتبال که نامشان در پرونده صعود مس 
رفسنجان به لیگ برتر در فصل ۹۹- ۱۳۹۸ به چشم می خورد در کمیته 
اخلاق حضور پیدا کردند. هم راستا با پیگیری پرونده فساد در فوتبال در 
دادگستری استان کرمان، کمیته اخلاق فدراسیون نیز بررسی این موضوع 
را در دستور کار قرار داده است. نام سه عضو فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ در این پرونده به عنوان متهم در این پرونده وجود دارد؛ سهیل مهدی 
رئیس وقت کمیته مسابقات سازمان لیگ، خداداد افشاریان رئیس وقت 
کمیته داوران و »ف.م«مسئول وقت مسابقات لیگ دسته اول. این افراد 
تاکنون دو جلسه در کمیته اخلاق حضور یافته و درباره موارد مطرح شده 
صحبت کردند. در همین حال مهدی تاج  ابلاغیه ای به مدیران فدراسیون 
و سازمان لیگ، ناظران مسابقات، کارمندان و پرسنل فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ ارسال و تأکید کرده هرگونه اتفاق مشکوک را بلافاصله اطلاع 
دهند تا مورد بررسی قرار گیرد. رئیس فدراسیون فوتبال به اعضای کمیته 

اخلاق نیز تأکید کرده مسائل را به دقت مورد رصد قرار دهند

یونان به ملی پوشان موی تای ایران ویزا نداد 
سفارت یونان برای اعضای تیم ملی موتای ایران روادید صادر نکرد تا ملی 

پوشان ایران حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ را از دست بدهند. 
رقابت های موی تای قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ در حالی قرار است 
از روز یازدهم خرداد ماه به مدت ۱۱ روز به میزبانی شهر پاتراس یونان 
برگزار شود که تیم ملی ایران به دلیل کارشکنی علنی سفارت این کشور، 
فرصت حضور و مدال آوری در این رویداد مهم را از دست داد. با وجود 
اعتراض و پیگیری جدی انجمن موی تای ایران و واکنش و قول مساعد 
فدراسیون بین المللی موی تای در همین خصوص، مشکل رفع نشد و 
سفارت یونان در تهران آب پاکی را روی دست تیم ایران ریخته و از صدور 
روادید برای همه نفرات اعزامی خودداری کردند! پس از ثبت نام به موقع 
اعضا تیم ملی موی تای ایران و ارسال اسامی و نامه های لازم از سوی 
فدراسیون بین المللی موی تای به سفارتخانه یونان، تمامی نفرات در وقت 
مقرر در محل سفارت حاضر شده و همه مراحل اخذ روادید را با موفقیت 
پشت سر گذاشتند؛ با این وجود سفارت این کشور با غیر قابل اعتماد 
خواندن توجیه سفر کاروان موی تای ایران به یونان، برای هیچ یک از 
نفرات ویزا صادر نکرد تا با این کارشکنی خسارت مادی و معنوی بسیاری 
را به این تیم وارد سازد.در مورد پشت پرده های این کارشکنی ذکر همین 
نکته بس که یونان و رژیم اشغالگر قدس امروزه از روابط دیپلماتیک 
عالی برخوردار هستند و یکدیگر را متحد می دانند. هر دو کشور در 
سازمان امنیت و همکاری اروپا و اعضای اتحادیه مدیترانه، سازمان تجارت 
جهانی و سایر سازمان های بین المللی شریک هستند. رژیم صهیونیستی 
دومین واردکننده بزرگ محصولات یونانی در خاورمیانه است.موضوع 
قابل تأمل آنکه، همین سفارتخانه درست ۶ ماه پیش و در شرایطی که 
رژیم صهیونیستی برخلاف مسابقات جهانی پیش رو، در رقابت های آزاد 
مدیترانه به میزبانی یونان غیبت داشت، بدون مانع تراشی اقدام به صدور 
روادید برای همه نفرات تیم اعزامی کشورمان کرده بود! پرسش اینجاست 
اگر ورزش سیاسی نیست پس چرا یونان دید غیر ورزشی به این قضیه 

دارد و حرف و عمل آنها زمین تا آسمان متفاوت است؟

خبر

سقوط تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در فاصله 
یک هفته مانده به پایان لیگ قطعی شد تا این 
بار خبری از معجزه نباشد و برزیلی ها فصل آینده 
را در لیگ دسته اول فوتبال ایران حضور داشته 

باشند. 

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در چارچوب 
دیدارهای هفته بیست ونهم لیگ برتر در اصفهان 
با نتیجه 2 بر یک مقابل ذوب آهن اصفهان 
شکست خورد، با این نتیجه شاگردان فراز کمالوند 
21 امتیازی باقی ماندند و با ایستادن در رتبه 

شانزدهم جدول، در فاصله یک هفته تا پایان 
لیگ سقوط شان به لیگ دسته اول قطعی شد و 
آبادانی ها پس از هشت فصل حضور در لیگ برتر، 
باید فصل آینده در لیگ یک حضور داشته باشند.

نفتی های آبادان از سال 95 که موفق به صعود 
به لیگ برتر شدند، در حضور هشت ساله شان در 
لیگ برتر، لحظاتی پر از دلهره و استرس را برای 

هواداران خود رقم زدند. نفتی ها در این مدت، 
با تمام مشکلات مالی که روبه رو بودند، تنها در 
دو دوره لیگ برتر در پایان مسابقات کارشان با 
آسودگی خاطر هواداران خاتمه یافت. در سال هایی 
که هدایت آبادانی ها برعهده فراز کمالوند و علیرضا 
منصوریان بود، صنعت نفت کارش را با قرار گرفتن 

در میانه جدول به اتمام رساند.

خداحافظی زود هنگام برزیل ایران از لیگ برتر

آگهی تحدیدحدوداختصاصی 
ومالکانه  مفروزی  تصرفات  به  مالکیت  گناوه  درثبت  مستقر  اختلاف  هیئت  اینکه  نظربه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  واعیان  عرصه  دانگ  شش  به  رانسبت  زنگنه  سعید  آقای 
ان  جهت  6بوشهرکه  بخش  گناوه  درامامزاده  917واقع  پلاک  11676مترمربع  مساحت 
140360324001000014مورخ  شماره  برابررای  917/10623منظورگردیده  پلاک 
1403/01/05تاییدنموده وآگهی موضوع ماده 3وماده13آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی ساختمان های فاقدسندرسمی وقانون ثبت نیزمنتشر گردیده لذااگهی 
تحدیدحدوداختصاصی ان به استناد مادتین 14و15قانون ثبت وتبصره ذیل ماده 13قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقدسند رسمی جهت قسمت موردتصرف 
آقای سعید زنگنه منتشر وبه اطلاع متصرف نامبرده ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می 
رساند که عملیات تحدیدی درصبح مورخ 1403/04/10درمحل شروع به عمل خواهدامد 
لذابدینوسیله ازمتصرف نامبرده ومجاورین دعوت می شود دروقت تعیین شده فوق درمحل 
وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابرماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم 
صورت جلسه تحدیدحدودبه مدت 30روزپذیرفته می شودمعترضین نسبت به حدود وحقوق 
ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی86آیین نامه قانون ثبت وتبصره 2ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/25ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع  قضائی محل وقوع ملک تسلیم وتصدیق گواهی به 
جریان دعوی رابه جهت ضبط درپرونده ازدادگاه مربوط به اخذ وبه ثبت تسلیم نمایند والاحق 

آنان ساقط خواهدمی شود. م الف 238
تاريخ انتشار:1403/03/12

محمدچهابدار- رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت و کارت سواری پراید مدل 1389 به رنگ سفید به شماره پلاک 715 ب 79-ایران56 
به شماره موتور 3561412 به شماره شاسی S1412289199889 متعلق به بهمن لطفی قره آباد 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .

آگهی مفقودی
سندکمپانی و شناسنامه مالکیت سواری سمند تیپ SE XU7 مدل 1392 به رنگ سفید روغنی 
شاسی  شماره  به   124K0246592 موتور  شماره  به  95-ایران46  ط   354 پلاک  شماره  به 
NAACN1CM2DF228646 متعلق به ثريا اسدی هريس مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت و کارت موتورسیکلت همرو به رنگ قرمز مدل 1394 به شماره پلاک 582-14744 
به شماره موتور 0124NBF097446  به شماره شاسی NBF125B9440538 متعلق به آرمین 

رسا مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدیدحدوداختصاصی 
ومالکانه  مفروزی  تصرفات  به  مالکیت  گناوه  مستقردرثبت  اختلاف  هیئت  اینکه  نظربه 
کشاورزی  زمین  قطعه  یک  واعیان  عرصه  دانگ  شش  به  رانسبت  محمدی  فاطمه  خانم 
جهت  6بوشهرکه  بخش  گناوه  درامامزاده  پلاک 917واقع  مساحت 1402/50مترمربع  به 
140360324001000013مورخ  شماره  برابررای  917/10622منظورگردیده  پلاک  آن 
تعیین  قانون  ی  نامه  13آیین  ماده3وماده  موضوع  آگهی  و  نموده  1403/01/05تایید 
وضعیت ثبتی واراضی ساختمانهای فاقدسندرسمی وقانون ثبت نیزمنتشرگردیده لذاآگهی 
تحدیدحدوداختصاصی ان به استناد مادتین 14و15قانون ثبت وتبصره ذیل ماده13قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سندرسمی جهت قسمت مورد تصرف خانم فاطمه 
محمدی منتشر وبه اطلاع متصرف نامبرده ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساندکه 
عملیات تحدیدی درصبح مورخ 1403/04/10درمحل شروع به عمل خواهدآمد لذابدینوسیله 
ازمتصرف نامبرده ومجاورین دعوت می شود دروقت تعیین شده فوق درمحل وقوع ملک 
حضوریابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابرماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدید حدودبه مدت 30روزپذیرفته می شود معترضین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی 
مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86آیین نامه قانون ثبت وتبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/25ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض کتبی به 
اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تسلیم وتصدیق گواهی به جریان دعوی 

رابه جهت ضبط درپرونده ازدادگاه مربوط به اخذ وبه ثبت تسلیم نمایند. م الف 235
تاريخ انتشار:1403/03/12

محمدچهابدار -  رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

اداره ثبت اسنادواملاک بندرگناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی 
آگهی موضوع ماده3قانون ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی واراضی 
140360324001000049مورخ  شماره  برابررای  فاقدسندرسمی  های  وساختمان 
1403/01/07هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
مالکانه  تصرفات  بندرگناوه  ملک  ثبت  حوزه  درواحدثبتی  مستقر  فاقدسندرسمی 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر صالح نژاد فرزندابراهیم به شماره شناسنامه 537کدملی 
به  خانه  باب  یک  واعیان  عرصه  به ششدانگ  رانسبت  ازگناوه  3539491570صادره 
که  گناوه  درامامزاده  واقع  917اصلی  ازپلاک  درقسمتی  مترمبع  مساحت106/91 
زاده  احمدصادق  ازاقای  الواسطه  مع  917/8851خریداری  باپلاک  تجمیع  جهت 
فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  وشرکاءمحرزگردیده 
متقاضی  مالکیت  به صدورسند  نسبت  اشخاص  که  درصورتی  15روزآگهی می شود 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدصدورسند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 237
تاريخ انتشارنوبت اول : 1403/03/12 تاريخ انتشارنوبت دوم : 1403/03/27

محمدچهابدار -  رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر آرای شماره 140260310014004663 - 1402.10.18 
هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000246 ماده 
یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صابر ذکريايی فرزند فضل اله نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 588 مترمربع قسمتی از پلاک 
-- فرعی از اصلی واقع در جویبار - سراجکلا - خیابان جمعه بازار بخش هفت ثبت جویبار 
خریداری از علی ذکریایی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 17265۸۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتیو اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ١٣٩٠.٠٩.٢٠ و برابر رأی شماره 140360310014000759 - 1403.02.09 
هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000468 ماده 
یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حبیب اله جهانگرد رفسنجانی فرزند 
کیومرث نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1010 مترمربع 
قسمتی از پلاک - فرعی از 15 اصلی واقع در قریه جویبار - روستای ایزدخیل مشک آباد بخش 
هفت ثبت جویبار خریداری از سید مصطفی و سید جعفر رشیدی محرز گردید. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26 

سقا قاسمي رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 172۳۸۹۹

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های سند رسمی 
مصوب 1390.09.20 و برابر رأی شماره 140360310014000364 - 1403.01.20 هیات 
مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000694 ماده یک 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا محمديان بیزکی فرزند حیدر نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 207.18 مترمربع قسمتی از 
پلاک -- فرعی از 10- اصلی واقع در قریه جویبار - شهرک سپاه کوچه فردیس بخش هفت 
ثبت جویبار خریداری از علی صادقی سراجی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر 
اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.02.29    تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.12

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 1715512

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

70- اصلی )قرا کاسمده و اسکومحله(
2040 فرعی آقای سجاد رنجبر در ششدانگ یک قطعه زمین فاقد کاربری به 
مساحت 260 مترمربع، خریداری شده بلا واسطه از مصطفی رحمانی و مع الواسطه 

از حیدر خزاعی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی : 1724۰۹۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه
61- اصلی )قريه ولیسده(

365 فرعی آقای مهرداد فلاح مقدم در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 218.76 مترمربع که پانزده سیر مشاع از 
دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است . خریداری شده بلا واسطه از حسین رضوانی 

و مع الواسطه از یحیی ذکریائی .
لذا به موجب ماده - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی : 1721424

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360309030000298 
- 1403.02.29 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
البرز قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به 99.29 سهم مشاع از 
146.21 سهم از قطعه اول افرازی پلاک 13 اصلی بخش 5 قزوین خریداری مع 
الواسطه از آقای محمد ابراهیم پور زارع صاحب نسق و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های 
محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد 
لذا مالکیت آقای محمد مرادی به شناسنامه شماره 1210 کدملی 4371445276 
صادره فرزند بر جعلی در 99.29 سهم مشاع از 146.21 سهم ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 99.29 مترمربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک 13 اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان البرز قزوین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.27

بهروز قوچی - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 1725۹۰5

آگهی تحدیدحدوداختصاصی 
ومالکانه  مفروزی  تصرفات  به  مالکیت  گناوه  درثبت  مستقر  اختلاف  هیئت  اینکه  نظربه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  واعیان  عرصه  دانگ  شش  به  رانسبت  زنگنه  سعید  آقای 
ان  جهت  6بوشهرکه  بخش  گناوه  درامامزاده  917واقع  پلاک  11676مترمربع  مساحت 
140360324001000014مورخ  شماره  برابررای  917/10623منظورگردیده  پلاک 
1403/01/05تاییدنموده وآگهی موضوع ماده 3وماده13آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی ساختمان های فاقدسندرسمی وقانون ثبت نیزمنتشر گردیده لذااگهی 
تحدیدحدوداختصاصی ان به استناد مادتین 14و15قانون ثبت وتبصره ذیل ماده 13قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقدسند رسمی جهت قسمت موردتصرف 
آقای سعید زنگنه منتشر وبه اطلاع متصرف نامبرده ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می 
رساند که عملیات تحدیدی درصبح مورخ 1403/04/10درمحل شروع به عمل خواهدامد 
لذابدینوسیله ازمتصرف نامبرده ومجاورین دعوت می شود دروقت تعیین شده فوق درمحل 
وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابرماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم 
صورت جلسه تحدیدحدودبه مدت 30روزپذیرفته می شودمعترضین نسبت به حدود وحقوق 
ارتفاقی مکلفن مطابق تبصره ماده ی86آیین نامه قانون ثبت وتبصره 2ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/25ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع  قضائی محل وقوع ملک تسلیم وتصدیق گواهی به 
جریان دعوی رابه جهت ضبط درپرونده ازدادگاه مربوط به اخذ وبه ثبت تسلیم نمایند والاحق 

آنان ساقط خواهدمی شود. م الف 238
تاريخ انتشار:1403/03/12

محمدچهابدار- رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت و کارت سواری پراید مدل 1389 به رنگ سفید به شماره پلاک 715 ب 79-ایران56 
به شماره موتور 3561412 به شماره شاسی S1412289199889 متعلق به بهمن لطفی قره آباد 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .

آگهی مفقودی
سندکمپانی و شناسنامه مالکیت سواری سمند تیپ SE XU7 مدل 1392 به رنگ سفید روغنی 
شاسی  شماره  به   124K0246592 موتور  شماره  به  95-ایران46  ط   354 پلاک  شماره  به 
NAACN1CM2DF228646 متعلق به ثريا اسدی هريس مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت و کارت موتورسیکلت همرو به رنگ قرمز مدل 1394 به شماره پلاک 582-14744 
به شماره موتور 0124NBF097446  به شماره شاسی NBF125B9440538 متعلق به آرمین 

رسا مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدیدحدوداختصاصی 
ومالکانه  مفروزی  تصرفات  به  مالکیت  گناوه  مستقردرثبت  اختلاف  هیئت  اینکه  نظربه 
کشاورزی  زمین  قطعه  یک  واعیان  عرصه  دانگ  شش  به  رانسبت  محمدی  فاطمه  خانم 
جهت  6بوشهرکه  بخش  گناوه  درامامزاده  پلاک 917واقع  مساحت 1402/50مترمربع  به 
140360324001000013مورخ  شماره  برابررای  917/10622منظورگردیده  پلاک  آن 
تعیین  قانون  ی  نامه  13آیین  ماده3وماده  موضوع  آگهی  و  نموده  1403/01/05تایید 
وضعیت ثبتی واراضی ساختمانهای فاقدسندرسمی وقانون ثبت نیزمنتشرگردیده لذاآگهی 
تحدیدحدوداختصاصی ان به استناد مادتین 14و15قانون ثبت وتبصره ذیل ماده13قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد سندرسمی جهت قسمت مورد تصرف خانم فاطمه 
محمدی منتشر وبه اطلاع متصرف نامبرده ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساندکه 
عملیات تحدیدی درصبح مورخ 1403/04/10درمحل شروع به عمل خواهدآمد لذابدینوسیله 
ازمتصرف نامبرده ومجاورین دعوت می شود دروقت تعیین شده فوق درمحل وقوع ملک 
حضوریابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابرماده 20قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدید حدودبه مدت 30روزپذیرفته می شود معترضین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی 
مکلفن مطابق تبصره ماده ی 86آیین نامه قانون ثبت وتبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/03/25ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض کتبی به 
اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تسلیم وتصدیق گواهی به جریان دعوی 

رابه جهت ضبط درپرونده ازدادگاه مربوط به اخذ وبه ثبت تسلیم نمایند. م الف 235
تاريخ انتشار:1403/03/12

محمدچهابدار -  رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

اداره ثبت اسنادواملاک بندرگناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی 
آگهی موضوع ماده3قانون ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی واراضی 
140360324001000049مورخ  شماره  برابررای  فاقدسندرسمی  های  وساختمان 
1403/01/07هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
مالکانه  تصرفات  بندرگناوه  ملک  ثبت  حوزه  درواحدثبتی  مستقر  فاقدسندرسمی 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر صالح نژاد فرزندابراهیم به شماره شناسنامه 537کدملی 
به  خانه  باب  یک  واعیان  عرصه  به ششدانگ  رانسبت  ازگناوه  3539491570صادره 
که  گناوه  درامامزاده  واقع  917اصلی  ازپلاک  درقسمتی  مترمبع  مساحت106/91 
زاده  احمدصادق  ازاقای  الواسطه  مع  917/8851خریداری  باپلاک  تجمیع  جهت 
فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  وشرکاءمحرزگردیده 
متقاضی  مالکیت  به صدورسند  نسبت  اشخاص  که  درصورتی  15روزآگهی می شود 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
اداره تسلیم وپس ازاخذ رسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدصدورسند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 237
تاريخ انتشارنوبت اول : 1403/03/12 تاريخ انتشارنوبت دوم : 1403/03/27

محمدچهابدار -  رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان گناوه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر آرای شماره 140260310014004663 - 1402.10.18 
هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000246 ماده 
یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صابر ذکريايی فرزند فضل اله نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 588 مترمربع قسمتی از پلاک 
-- فرعی از اصلی واقع در جویبار - سراجکلا - خیابان جمعه بازار بخش هفت ثبت جویبار 
خریداری از علی ذکریایی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 17265۸۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتیو اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ١٣٩٠.٠٩.٢٠ و برابر رأی شماره 140360310014000759 - 1403.02.09 
هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000468 ماده 
یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حبیب اله جهانگرد رفسنجانی فرزند 
کیومرث نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1010 مترمربع 
قسمتی از پلاک - فرعی از 15 اصلی واقع در قریه جویبار - روستای ایزدخیل مشک آباد بخش 
هفت ثبت جویبار خریداری از سید مصطفی و سید جعفر رشیدی محرز گردید. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26 

سقا قاسمي رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 172۳۸۹۹

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های سند رسمی 
مصوب 1390.09.20 و برابر رأی شماره 140360310014000364 - 1403.01.20 هیات 
مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000694 ماده یک 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا محمديان بیزکی فرزند حیدر نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 207.18 مترمربع قسمتی از 
پلاک -- فرعی از 10- اصلی واقع در قریه جویبار - شهرک سپاه کوچه فردیس بخش هفت 
ثبت جویبار خریداری از علی صادقی سراجی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر 
اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.02.29    تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.12

سقا قاسمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

شناسه آگهی : 1715512

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

70- اصلی )قرا کاسمده و اسکومحله(
2040 فرعی آقای سجاد رنجبر در ششدانگ یک قطعه زمین فاقد کاربری به 
مساحت 260 مترمربع، خریداری شده بلا واسطه از مصطفی رحمانی و مع الواسطه 

از حیدر خزاعی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی : 1724۰۹۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه
61- اصلی )قريه ولیسده(

365 فرعی آقای مهرداد فلاح مقدم در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 218.76 مترمربع که پانزده سیر مشاع از 
دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است . خریداری شده بلا واسطه از حسین رضوانی 

و مع الواسطه از یحیی ذکریائی .
لذا به موجب ماده - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.26

حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی : 1721424

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360309030000298 
- 1403.02.29 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
البرز قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به 99.29 سهم مشاع از 
146.21 سهم از قطعه اول افرازی پلاک 13 اصلی بخش 5 قزوین خریداری مع 
الواسطه از آقای محمد ابراهیم پور زارع صاحب نسق و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های 
محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد 
لذا مالکیت آقای محمد مرادی به شناسنامه شماره 1210 کدملی 4371445276 
صادره فرزند بر جعلی در 99.29 سهم مشاع از 146.21 سهم ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 99.29 مترمربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک 13 اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان البرز قزوین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.03.12 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.27

بهروز قوچی - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : 1725۹۰5
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شنبه 12 خردادماه 1403 
نفت و انرژیشماره 1554

رای بزرگترین پرونده تاریخ پتروشیمی ایران صادر و شرکت 
پتروشیمی مهر به پرداخت حداقل ۸۷۲ میلیون دلار به شرکت 
پروشیمی جم محکوم شد. با محکومیت شرکت پتروشیمی 
مهر به پرداخت حداقل ۸۷۲ میلیون دلار به شرکت پروشیمی 
جم پرونده بزرگترین دعوای حقوقی صنعت پتروشیمی ایران 

در دیوان عالی کشور بسته شد.
شرکت پتروشیمی جم از شرکت های زیر مجموعه صندوق 
بازنشستگی کشوری، چند سال قبل یک دعوای حقوقی در 
خصوص نرخ تأمین خوراک شرکت پتروشیمی مهر و عدم 
پرداخت این شرکت مطرح کرد که مراحل متعدد رسیدگی 

قضایی را پشت سر گذاشت.
در خصوص دعوای شرکت پتروشیمی جم با پتروشیمی مهر 
با موضوع ابطال رای دادگاه تجدید نظر و ابطال رای داوری به 
ارزش ۸۷۲ میلیون دلار پس از پیگیری های متعدد حقوقی 
توسط مدیران این شرکت اعمال ماده ۴۷۷ توسط رئیس قوه 
قضاییه رای دادگاه تجدید نظر مبنی بر ابطال رای داوری 
توسط قضات دیوان عالی کشور ابطال و بار دیگر ضمن تأیید 
رای داوری پتروشیمی مهر به پرداخت حداقل ۸۷۲ میلیون 

دلار بابت فروش اتیلن به پتروشیمی جم محکوم شد.
از این پرونده به عنوان بزرگترین پرونده تاریخ صنعت 

پتروشیمی نام برده می شود.

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق )توانیر( گفت: قیمت خرید برق از 
نیروگاه های مقیاس کوچک فاقد قرارداد تضمینی 

در ۴ ماه گرم سال افزایش یافت. 
مصطفی رجبی مشهدی ادامه داد: به منظور 
حمایت از مولدهای مقیاس کوچک، با موافقت 
وزیر نیرو قیمت خرید برق از نیروگاه های مقیاس 
کوچک فاقد قرارداد خرید تضمینی در چهار ماه 
گرم سال )خرداد تا شهریور( با اعمال ضریب 
تشویقی به میزان ۱.۳ برابر نرخ های مصوب؛ 

۳۰ درصد افزایش یافت و به هر کیلووات ساعت 
حدود ۷۰۰ تومان رسید.

هفته گذشته نیز »مصطفی رجبی مشهدی« 
گفته بود: بر اساس مصوبه افزایش طول دوره 
قرارداد خرید تضمینی نیروگاه های مقیاس 
کوچک، چنانچه محدودیتی در تحویل گاز 
نیروگاه مقیاس کوچک در دوره ۶۰ماهه خرید 
تضمینی برق باشد و نیروگاه مقیاس کوچک برای 
دوره مذکور بهای آمادگی دریافت نکرده باشد، با 
درخواست مالک نیروگاه، دوره محدودیت گاز به 

دوره خرید تضمینی برق موضوع بند )پ( ماده 
۳-1 شرایط خصوصی قرارداد اضافه می شود، 
به گونه ای که دوره مؤثر خرید تضمینی برق برابر 

۶۰ماهه شود.
وی افزود: همچنین ضرایب ساعتی مربوط به 
این دوره، برابر متوسط ضرایب ساعتی سالیانه 
است. مالک نیروگاه مقیاس کوچک موظف است 
تأییدیه شرکت گاز استان مربوطه در خصوص 
دوره محدودیت را اخذ و به شرکت برق منطقه ای 

ارائه کند.

وزیر نفت گفت: ۲۳ پروژه کلان به ارزش ۴.۶ 
میلیارد دلار در بخش های بالادست، پایین دست و 
مغفول مانده، آماده بهره برداری است که همه آنها 

خواست و مطالبات آیت الله رئیسی بود. 

جواد اوجی در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران گفت: ۲۳ پروژه کلان به ارزش ۴.۶ 
میلیارد دلار در بخش های بالادست و پایین دست 
و پروژه هایی که نهایی شدن آنها مغفول مانده بود، 
آماده بهره برداری است که تمام آنها از خواسته های 
آیت الله رئیسی در حوزه صنعت نفت و گاز کشور 

بود.
وی با بیان اینکه جمع آوری گازهای مشعل یکی 
دیگر از مطالبات آیت الله رئیسی بود، یادآور شد: 
همچنین افزایش ظرفیت پتروشیمی ها به ویژه در 
حوزه زنجیره صنایع تکمیلی، احداث خطوط انتقال 
فرآوردهای نفتی و قانون هوای پاک از جمله این 

مطالبات بود.
وزیر نفت تصریح کرد: وزارت نفت به غیر از پروژه های 
کلانی که در دست دارد، سایر پروژه ها را برای 
بهره برداری پیگیری کرده است. در بخش افزایش 

تولید، افزایش صادرات نفتی، افزایش تولید گاز و 
فرآوردهای نفتی، جلوگیری از خام فروشی یا همان 
اقتصاد مقاومتی و احداث پتروپالایشگاه ها، آیت الله 
رئیسی تاکید خاصی داشتند و جزء مطالبات ایشان 

در صنعت نفت بود که دستاوردهای ارزشمندی 
نصیب کشور شد.

اوجی با بیان اینکه در چند هفته آینده بهره برداری 
از چند پروژه کلان انجام خواهد شد، گفت: از جمله 

این پروژه ها بهره برداری از پتروشیمی ها است که ۳ 
میلیون تن به ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 
اضافه خواهد شد. همچنین ۴۶۰ کیلومتر خط لوله 
فرآورده های نفتی بهره بردای می شود، پیش از این 
حمل فرآوردهای نفتی به مبادی مصرف از طریق 
تانکرهای نفتکش انجام می شد، اما با احداث هزار 
کیلومتر خطوط لوله تا پایان سال، حدود ۵ تا ۶ هزار 

تانکر نفتکش از جاده ها جمع آوری خواهند شد.
وی با بیان اینکه جمع آوری تانکرهای نفتکش، 
کاهش آلودگی هوا را به همراه خواهد داشت، افزود: 
همچنین تصادفات و هزینه هایی که در این بخش 

برای دولت داشت، کاهش خواهد یافت.
وزیر نفت خاطرنشان کرد: قرار بود آیت الله رئیسی 
در سفر به تبریز، کیفی سازی فرآوردهای نفتی 
پالایشگاه تبریز و ۲۲۲ کیلومتر خطوط انتقال این 

فرآورده ها را افتتاح کنند.
اوجی با اشاره به دیگر پروژه هایی که در هفته های 
آتی افتتاح خواهند شد، گفت: احداث خطوط انتقال 
گاز، ایستگاه های تقویت فشار و جمع آوری گازهای 
مشعل به میزان ۴ میلیون متر مکعب از دیگر 

پروژه هایی است که افتتاح می شوند.

پتروشیمی مهر نقره داغ شد

افزایش قیمت خرید برق از نیروگاه های مقیاس کوچک

ماموریت دولت سیزدهم در حوزه نفت؛

احداث بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی افزایش تولید، صادرات و جلوگیری از خام فروشی
استان خوزستان

عملیات احداث بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی استان خوزستان با هدف 
بهره گیری از انرژی پاک و تأمین پایدار جریان برق پالایشگاه گاز بیدبلند 

خلیج فارس آغاز خواهد شد. 
به نقل از شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، بزرگ ترین نیروگاه 
خورشیدی برق در استان خوزستان با ظرفیت ۱۰ مگاوات در زمینی به 
مساحت ۱۵ هکتار با سرمایه گذاری ۶ میلیون  دلاری، تا پایان امسال در 

مجموعه بزرگ پالایشگاهی بیدبلند خلیج فارس احداث می شود.
این نیروگاه به عنوان نخستین نیروگاه خورشیدی در گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس از سوی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به منظور صیانت 
از محیط زیست و حفاظت از منابع ملی در حالی احداث می شود که این 
شرکت، پیش از آن عملیات اجرای تصفیه خانه بزرگ فاضلاب شهرستان 
بهبهان را با هدف جمع آوری و تصفیه فاضلاب برای مصارف صنعتی با 

سرمایه گذاری بیش از یک هزار میلیارد تومان آغاز کرده است.

گرفتن ایران  قرار 
کشور پرمصرف آب دنیا در میان ۱۰ 

ایران در شاخص برخورداری از منابع آب در رتبه ۵۰، در سرانه منابع آبی 
رتبه ۱۲۰ و در مصرف آب جزء ۱۰ کشور پرمصرف است. 

دکتر محمدجواد بلورچی، متخصص و فعال در حوزه مخاطرات امروز در 
وبینار عوامل مؤثر بر فرونشست زمین در ایران که در پژوهشکده سوانح 
طبیعی برگزار شد، با اشاره به مطالعات ۲۰ ساله در زمینه فرونشست کشور، 
گفت: مطالعاتی از سال ۷۴ تا ۸۳ در زمینه تغییرات تراز جاده ها انجام شد 
که در این بازه زمانی بخشی از جنوب غربی تهران دچار افت تراز سطحی 
زمین بود که مسؤولان در آن زمان فراخوانی منتشر و نظرات محققان را 

جمع آوری کردند.
وی افزود: در سال ۸۴ توانستیم نقشه پهنه بندی فرونشست زمین در جاده ها 
و دشت  تهران را در دستور کار قرار دهیم و در آن سال مشاهده کردیم که 
نرخ فرونشست در کلانشهر تهران ۱۷ سانتی متر در سال است، در حالی 
که با عوارض شهری چون عبور شریان های آب، برق، گاز و راه و راه آهن 

مواجه است.
بلورچی ادامه داد: این نقشه در آن زمان در اختیار مسؤولان قرار گرفت، 
ولی متاسفانه به آن توجهی نشد و هر مدیری اعلام می کرد که آیا در دوره 
مدیریتشان اتفاقی رخ خواهد داد یا خیر و ما در پاسخ به آنها می گفتیم اگر 
امروز به پدیده فرونشست توجهی نشود، در آینده با مرگ آبخوان ها مواجه 
می شویم.این متخصص حوزه آب، به تحقیقات محمد شریفی کیا در سال 
۱۳۹۰ اشاره و خاطر نشان کرد: بر پایه یافته های این مطالعات، بیشینه نرخ 
فرونشست در یک دوره ۱۱۰ روزه از اواخر بهار تا انتهای تابستان سال ۸۹، 

حدود ۳۶ سانتی متر در سال بوده است.
به گفته وی، بیشینه نرخ فرونشست در شمال ورامین در سال ۸۴ به 
میزان ۱۷ سانتی متر در سال، در هشتگرد ۱۷ سانتی متر در سال و کرج ۹ 
سانتی متر بوده است.بلورچی با بیان اینکه ۵۰ درصد از خشکی های زمین، 
میزان بارندگی سالیانه کمتر از ۲۰۰ میلی متر را دارند، اظهار کرد: در این 
مناطق تغذیه آبخوان بسیار اندک است و شاید تجدید شدن کامل آنها صدها 
و حتی هزاران سال زمان نیاز داشته باشد؛ از این رو برداشت آب زیرزمینی 
در این مناطق محدود است و از برداشت بی رویه آب آن جلوگیری می شود.

وی با اشاره به رتبه های ایران در میان ۱۸۰ کشور دنیا در حوزه آب، گفت: 
ایران در شاخص برخورداری از منابع آب در رتبه ۵۰، در سرانه منابع آبی 

رتبه ۱۲۰ و در مصرف آب جزء ۱۰ کشور پرمصرف است.

خبر

اداره ثبت اسناد واملاک بندرگناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی 

آگهی موضوع ماده3قانون ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

قانون  موضوع  شماره 140360324001000485مورخ 1403/02/13هیات  برابررای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندرگناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم باباجان مرادی 
فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 3کدملی 3539770887صادره ازگناوه رانسبت به 
ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1673مترمربع درقسمتی 
ازپلاک 1361اصلی واقع درقریه مال قاید گناوه خریداری مع الواسطه ازاقای غلامحسین 
مرادی وشرکاءمحرز گردیده است لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
متقاضی  سندمالکیت  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  شوددرصورتی  می  15روزآگهی 
اعتراض داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا 
به اداره تسلیم و پس ازاخذرسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدصدورسندمالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 239
تاريخ انتشارنوبت اول :1403/03/12 تاريخ انتشارنوبت دوم :1403/03/27
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اداره ثبت اسناد واملاک بندرگناوه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی 

آگهی موضوع ماده3قانون ماده 13آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

قانون  موضوع  شماره 140360324001000060مورخ 1403/01/08هیات  برابررای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر درواحد ثبتی 
غلامحسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بندرگناوه  ملک  ثبت  حوزه 
شمسی زاده فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 8193کدملی 3539950265صادره 
به مساحت 240مترمربع  باب خانه  واعیان یک  به ششدانگ عرصه  رانسبت  ازگناوه 
درقسمتی ازپلاک 917اصلی واقع درقریه امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه ازاقای 
حسین منظم وشرکاءمحرزگردیده است لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانندازتاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی استدرصورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدصدورسندمالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 240
تاريخ انتشارنوبت اول:1403/03/12 تاريخ انتشارنوبت دوم:1403/03/27
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آگهی  مزایده عمومی
شهرداری ازنا

       منوچهرحسنی گرپی  شهردار ازنا

نوبت دوم 

شهرداری ازنا در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده در مورد پروژه های ذیل اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت 
10 روز کاری پس از انتشار این آگهی به آدرس www.setadiran.ir  سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه  را دریافت نموده و پس از تکمیل آن و 

قبل از انقضای مهلت قانونی مندرج در اسناد مزایده در پاکت مهر و موم شده )سپرده(  به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. 

1- مزایده اجاره 1500متر مربع از پارک شهید بهشتی جهت استقرار وسایل بازی کودکان 
2- مزایده اجاره 1500متر مربع از پارک باغ بهشت جهت استقرار وسایل بازی کودکان 

3-مزایده اجاره 900متر مربع از پارک شهرک المهدی جهت استقرار وسایل بازی کودکان 
 شرایط و مدارک لازم:

1- دادن برگه پیشنهاد قیمت بهمراه سپرده نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی بنام شهرداری ازنا که نباید از 5% مبلغ کل برآورد اولیه کمتر 
باشد. شماره  حساب 0106771337006 نزد بانک ملی ازنا

2- سپرده برندگان اول ودوم در صورت انصراف به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پشنهادات مختار میباشد.

4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در سامانه ستاد موجود می باشد.
5- پرداخت کلیه هزینه های قانونی و غیره ... بعهده برنده میباشد

6-زمان اولین انتشار آگهی: 1403/03/05
7- مهلت دریافت اسناد:1403/03/12

8-مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی:1403/03/24
9-زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/26          

10- زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/03/27
تلفن تماس شهرداری ازنا 06643420571

تاریخ نوبت دوم:1403/03/12

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما " بدینوسیله علی مراد همتی زالی ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شده تحت شماره ۸۹۳۷۷۵ مورخ 1403/02/09 شماره ۱ 
سیار کوهدشت اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی تحت پلاک ۱۱ از ۶۱ اصلی بخش هفت خرم آباد 
شهرستان کوهدشت علی مراد همتی زالی ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است 
تقاضای صدور المثنى سند مالکیت ملک مذکور را دارد لذا مراتب 
به استناد ماده ۱۲۰ اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک موصوف یا وجود - سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ده روز به اداره ثبت کوهدشت مراجعه و 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت دارد بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراض صورت نگیرد المثنی سند مذکور طبق مقررات صادره و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد
فرشاد کورانی نیا

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهدشت

اگهی فقدان سند مالکیت
برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری سیستم دنا مدل 1395 به 
 147H0231091 شماره پلاک 641 د 88 ایران 31 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAW01HE4GE415456 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت پلدختر
1 – رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین یا بنای احداثی 
به مساحت 91/26 مترمربع قسمتی از 4608 فرعی 1 فرعی از 116 
اصلی بخش 7 پلدختر موسوم به کاوکالی بنام جهانبخش الوندی فرزند 

اسفندیار از مالکیت مالک رسمی کلبعلی روزجک مع الواسطه 
معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود 

را به ثبت محل ارائه نمایند 
نوبت اول 1403/03/12 
نوبت دوم 1403/03/27 

امین عبدی نژاد 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پلدختر

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصِلی کارشناسی ناپیوسته مهندسی برق الکترونِِِِِِِِِِِِِک به شماره 
148914800164 مورخه 1389/8/18 بنام اینجانب جواد بهاروندی 
فرزند رحمان با کدملی 4073541080 صادره از دانشگاه ازاد اسلامی 
واحد خرم اباد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . ازیابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد به 
نشانی خرم آباد – جاده کمربندی خرم اباد بروجرد کیلومتر 5 شهرک 

دانشگاهی دانشگاه ازاد واحد خرم اباد ارسال نماید.
 تاریخ چاپ نوبت اول :1403/2/11
تاریخ چاپ نوبت دوم :1403/2/26

تاریخ چاپ نوبت سوم  :1403/3/12

مدیر نظارت بر طرح های عمرانی مناطق نفت خیز 
شرکت ملی نفت گفت: نیروگاه خورشیدی 
دانشگاه صنعتی کرمانشاه با تخصیص اعتبار ۱۵۰ 
میلیارد ریالی از سوی وزارت نفت به بهره برداری 
رسید. بابک دارابی با بیان اینکه همسو با تأکید 
مقام معظم رهبری مبنی بر دانش بنیان شدن 
صنعت نفت، حمایت از شرکت های دانش بنیان 
در این صنعت در دولت سیزدهم افزایش یافته 
است، گفت: پروژه نیروگاه خورشیدی دانشگاه 
صنعتی کرمانشاه با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات سفر رئیس جمهوری و همسو با 
مسئولیت اجتماعی شرکت ملی نفت کلید خورد 
و جوانان و متخصصان کشور با توجه به اعتمادی 
که از سوی وزرات نفت به آن ها شد، در انجام این 
پروژه سربلند شدند. وی با اشاره به اینکه اجرای 
این پروژه در زمینی به مساحت ۵ هزار مترمربع 
آغاز شد، افزود: ظرفیت نیروگاه خورشیدی 

دانشگاه صنعتی کرمانشاه ۵۴۰ کیلووات است.
ë  اعتبار ۷ هزار میلیارد تومانی

مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت در 
بخش آموزش

مدیر نظارت بر طرح های عمرانی مناطق 
نفت خیز شرکت ملی نفت ایران در آیین افتتاح 
پروژه نیروگاه خورشیدی دانشگاه صنعتی 
کرمانشاه گفت: هدف گذاری وزارت نفت در 
دولت سیزدهم، ارتقای دانش بنیان ها در این 
صنعت است. دارابی این عملکرد را نتیجه اعتقاد 
به اندیشمندان کشور دانست و افزود: صنعت 
نفت کشور همسو با مسئولیت اجتماعی خود ۴۰ 
هزار میلیارد تومان به مناطق محروم و نفت خیز 
اختصاص داده است که ۷ هزار میلیارد تومان آن 
مربوط به بخش آموزش کشور می شود.وی افزود: 
همچنین در تولید بار اولی های اجناس راهبردی 
نیز تولید ۵۰۰ قلم راهبردی هدف گذاری شده 

است، ضمن اینکه در حوزه نفت و گاز  شاهد 
رشد اقتصادی ۲۰درصدی بوده ایم.

مدیر نظارت بر طرح های عمرانی مناطق نفت خیز 
شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: سهم استان 
کرمانشاه طبق مصوبه ۴ هزار و ۶۳۰ میلیارد 
ریال است که از این مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال به 

مراکز آموزش عالی استان اختصاص دارد.
ë  طرح ریال  میلیارد   ۴.۶ اجرای 

در  نفت  صنعت  اجتماعی  مسئولیت 
استان کرمانشاه

در ادامه این آیین محمدطیب صحرایی، استاندار 
کرمانشاه، با بیان اینکه مجموعه های دانشگاهی 
باید در زمینه الگوسازی در کشور پیشرو باشند، 
گفت: زمانی که پای کار باشیم و به نیازهای 
اولویت دار توجه کنیم، نتیجه اش رقم خوردن کار 
درخور توجهی مانند احداث نیروگاه خورشیدی 

می شود.

بهره برداری نیروگاه خورشیدی دانشگاه صنعتی کرمانشاه 
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شهرداری   1403 سال  بودجه  اجرایی  دستورالعمل 
فرون آباد به پیوست بودجه 1403 جهت تصویب به 
حضور ریاست محترم شورای اسلامی ارسال می گردد 
خواهشمند است دستور فرمایید موضوع در جلسه شورا 
آتی مطرح و نتیجه جهت اجرا ، بهره برداری و پرداخت 

امر به ابلاغ گردد.

بخش اول : احکام مرتبط
1- معادل 2%بودجه بخش جاری – مصارف اقتصادی 
با رعایت دستورالعمل هزینه کرد)شیوه نامه شماره 
29463 مورخ 21-7-1399 سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور ( مواد 16 و 17 اختصاص یافته 

است.
2- به شهرداری اجازه داده می شود برابر با ماده یک 
قانون درآمدهای پایدار  و هزینه ها و آئین نامه موضوع 
ماده یک آئین نامه مذکور در مبحث مشارکتها و سرمایه 

گذاری اقدام نمایید 
اجازه  ها  شهرداری  مالی  نامه  آیین  ماده 4  موضوع 
تشخیص و تصویب یا انجام مناقصه محدود تا  سقف 
مندرج در بخشنامه نصاب معاملات ابلاغی سازمان 

شهرداری ها و دهیاری های کشور 
نامه مالی شهرداری ها و  3- موضوع ماده 4 آیین 
بر اساس آخرین سقف معاملات که توسط سازمان 
شهرداری ها پس از تصویب در هیات وزیران ابلاغ می 
گردد جهت ترک تشریفات انجام معامله تفویض اختیار 

می گردد.
نامه مالی شهراری ها،  آیین  استناد ماده 19  به   -4
تشخیص و تصویب انجام معامله با  وزارتخانه و شرکت 
و  ها  شهرداری  و  دولت  به  وابسته  یا  دولتی  های 

شرکتهای وابسته تا مبلغ پنجاه میلیارد ریال .
و  معابر  بازگشایی  در  تسریع  نمودن  منظور  به   -5
اجرای طرح ها به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و 
تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی 
و  مستعلات  و  املاک  غرامت  پرداخت  و  –عمرانی 
حقوق صاحبان آنان به صورت امتیاز و صدور مجوزات 
لازم برابر ضوابط و معرفی از منابع غیر نقدی و نقدی 
شهردرای بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
مرتبط تا مبلغ یکصد و پنجاه میلیارد ریال در هر مورد 

به شهرداری.
6- به شهرداری اجازه داده می شود براساس برنامه 
ششم نسبت به افراد که تحت پوشش کمیته امداد 
و  احمر  هلال  و  بهزیستی  سازمان  و  )ره(  خمینی 
حد 120  تا  نماید  اقدام  شهدا  خانواده  و  ایثارگران 

مترمربع عوارض مربوطه رایگان گردد.
7- به شهرداری اجازه داده می شود برای کارکنانی که 
در حین اجرای وظایف محوله محکوم به پرداخت دیه با 
صدور رای قضایی می گرد تا سقف 3/000/000/000 

ریل بارعایتبودجه تخصیص بعمل آید.
8- به شهرداری اجازه داده می شود در راستای تامین 
اعلام  به  نیازمندی ها پژوهشی و تحقیقاتی نسبت 
عناوین طرح های تحقیقاتی مرتبط با مسائل شهری 
و شهرداری مورد نیاز برابر ضوابط اقدام و دانشجویایی 
که در مقاطع کارشناسی ارشد ، دکترا و بالاتر عناوین 
اعلامی را جهت ارائه پایان نامه انتخاب و مراحل قبولی 
که  تخصصی  کمیته  در  از طرح  نمایند س  را طی 
علاوه بر نمایندگان شهرداری ، یک نماینده از شورای 
اسلامی و یک نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه تایید 
نمایند برای کارشناسی ارشد ، دکترا و بالاتر تا سقف 
از هزینه  تامین بخشی  200/000/000 ریال جهت 

های پایان نامه پرداخت می گردد.
و  کمیسیون ها  اعضای  الجلسه  حق  پرداخت   -9
دستور  اساس  بر  شهرداری  در  متشکله  کمیته های 
وزارت  مورخ 1397/07/17  العمل شماره 128225 
از سوی سازمان  ابلاغی  یا دستورالعمل های  کشور 
شهرداری ها و دهیاری های کشور هر کدام مورد تایید 

باشد خواهد بود.
10- به استناد بند 10 ماده 55 قانون شهرداری ها به 
شهردار اجازه داده میشود به منظور دریافت هدایا و 
اعانات سقف 30/000/000/000 ریال مستقلا عمل 
نموده و برای مبالغ بیش از آن از شورای اسلامی شهر 

مجوز دریافت شود.
با دستور  برابر  میشود  داده  اجازه  به شهرداری   -11
العمل هزینه کرد ماده 16 و 17 به منظور پرداخت از 
طریق ماده 17 به اشخاص حقیقی حداکثر تا سقف 
000/000/000/1  ریال با رعایت ضوابط اقدام نمایند.

مالی  نامه  آیین  ماده  32  اجرای  راستای  در   -12
به  شود  می  داده  اجازه  شهرداری  به  ها  شهرداری 
تشخیص شهردار تا سقف مدت 36 ماه بدهی مودیان 

را تقسیط نمایید.
مالی  نامه  آیین  ماده39  اجرای  راستای  در   -13
شهرداری ها اجازه داده می شود شهرداری از حسابها به 
صورت مستمر تا پنجاه میلیارد ریال استقراض نمایید و 
تاپایان سال مالی استقراض به حساب مربوط برگشت 

دهد.
14- در راستای تامین هزینه های سوخت اعم از بنزین 
و گازوئیل تمام واحدهای شهرداری به استناد میزان 
عملکرد و بهره وری به شهرداری اجازه داده میشود به 
تشخیص شهرداردر تامین هزینه های سوخت بنزین و 

گازوئیل اقدام نمایید.
15- برابر با ماده 18 آئین نامه مالی شهرداری ها به 
شهرداری اجازه داده میشود مبلغ قرارداد ها را تا سقف 

25% افزایش و یا کاهش دهد 
16- برابر با ماده 35 آئین نامه مالی شهرداری ها و 
تبصره 3 ماده 45 قانون شهرداری ها ی کشور اختیار 
هزینه کرد در تمام فصول مصارف اقتصادی )جاری(
و تملک داراییهای سرمایه ای )عمرانی(تا مبلغ پنجاه 

میلیارد ریال به شهردار واگذار میشود.
17- برابر با ماده 16 آئین نامه مالی شهرداری ها بند ب 
به شهرداری اجازه داده می شود تا سقف پنج میلیارد 
ریال در راستای اجاره بهای ماشین الات و وسایط نقلیه 

و هچنین املاک و مستغلات اقدام نمایید .
18 - برابر با با ماده 15 آئین نامه مالی شهرداری و 
شرح وظایف شهرداری در تبصره 3 بند 9 ماده 55 
قانون شهرداری های کشور تا سقف شصت میلیارد 

ریال خدمانی بطور امانی انجام دهد .

بخش دوم :  احکام رفاهی
19- به منظور ترویج فرنگ ازدواج کارکنان در راستای 
)طرف  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون 
قراردادبا شهرداری ( به فرزندان ایشان حداکثر تاسقف 

100/000/000 ریال پرداخت گردد.
استناد  به  میشود  داده  اجازه  شهرداری  به   -20
دستورالعمل مزایای رفاهی جانبی ابلاغی معاون اول 
محترم رئیس جمهور به مناسبتهای مختلف ملی و 
مذهبی و جشن ها و ولادت ها و روز کارمند و کارگر 
یا امثالهم در طول سال به ازای هر مرتبه به هریک از 
کارکنان )اعم از شهرداری ، شرکت حجمی ،خدمات 
شهر و ... ( تا مبلغ 15/000/000 ریال به صورت نقدی 

یا نیز بن خرید اقدام نماید.
مسابقات  در  که  ایشان  فرزندان  و  پرسنل  به   -21
مختلف ورزشی موفق به کسب مقام قهرمانی می شوند 
به ترتیب قهرمانی استان 70/000/000 ریال قهرمانی 
کشور 100/000/000 ریال و قهرمانی بین الملل مبلغ 
200/000/000 ریال برای یکبار در سال پرداخت می 

گردد.
اعضای  و  کارکنان  فرزندان  تشویق  منظور  به   -22
شورای شهر با اخذ مدرک در مقاطع تحصیلی که به 

شرح ذیل پاداش داده میشود.
الف(برای رتبه بندی خوب و بسیار خوب در مقطع 

ابتدایی مبلغ 10/000/000 ریال 
ب( برای مقطع راهنمایی معدل بالای 17 به مبلغ 

15/000/000 ریال 
مبلغ  به   16/5 معدل  دبیرستان  مقطع  برای  ج( 

20/000/000 ریال 
مبلغ  به   16 معدل  دانشگاهی  مقطع  برای  د( 

30/000/000 ریال 
و  مردمی  نمونه  مدارس  در  اشخاصیکه   : تبصره 
تیزهوشان تحصیل می کند برای مقطع راهنمایی 17 و 

دبیرستان 16 می باشد.
23- به شهرداری اجازه داده میشود به استناد ماده 41 
قانون استخدامی کشور و ضوابط اجرایی قانون بودجه 
کشور به هریک از مدیران و کارکنان خود در سطوح 
رسمی پیمانی مدت معین تطبیق ریال و کارگری به 
تشخیص شهردار تا سقف یک ماه حقوق و مزایا مندرج 

در احکام کارگزینی پرداخت نماید.
24- به شهرداری اجازه داده میشود براساس مواد و 
تبصره های ذیل آن مندرج در دستورالعمل اجرایی 
تامین  به پرداخت هزینه های  بودجه کشور نسبت 
غذا ، ایاب و ذهاب ، هزینه مهدکودک و دیگر موارد 
رفاهی مثبوت در دستورالعمل اجرایی بودجه کشور و 
سایر دستور العمل های ابلاغی در طول سال 1403 
ابلاغی هئیت دولت ، هئیت وزیران و معاون اول محترم 
رییس جمهور و سایر دستگاههای دولتی  و ردیف های 

مشخص در بودجه به کارکنان خود اقدام نماید.
تشخیص  به  میشود  داده  اجازه  شهرداری  به   -25
مبلغ  سقف  تا  اعتبار  وجود  صورت  در  و  شهردار 
200/000/000 ریال هزینه درمان کارکنان که شامل 
بیمه تکمیلی نشود و درحین انجام فعالیت و یادرحین 
ماموریت دچار صدمه و آسیب می شوند پرداخت نماید.
26- به منظور ترویج فرهنگ فرزندآوری در راستای 
سیایت های کلی نظام و قانون حمایت از خانواده و 
به  میشود  داده  اجازه  شهرداری  به  جمعیت  جوانی 
ازای تولد فرزند اول مبلغ 70/000/000 ریال فرزند 
بالاتر  و  سوم  فرزند  و  ریال   150/000/000 دوم 
و  پیمانی  رسمی  کارکنان  به  ریال   200/000/000
مدت معین تطبیق که طرف قرارداد با شهرداری باشد 

پرداخت گردد.
های  هزینه  کنترل  و  ساماندهی  منظور  به   -27
مدیران  اختیار  در  تلفن های همراه که  به  مربوط 
و کارکنان می باشد به شهرداری به منظور جبران 
و هزینه های  بر آن  از هزینه های مرتبط  بخشی 
اداری  استفاده  علت  به  معاونین  برای  همراه  تلفن 
برای  و  نماید  را شهرداری پرداخت  تا 80% هزینه 
سایر مسئولین واحدها و دوایر به تشخیص شهردار 

تا سقف 1,000,000 ریال اقدام گردد.
کاهش  و  تسکین  برای  شهرداری  همدردی   -  28
آلام :به شهرداری اجازه داده می شود در صورت فوت 

کارکنان و اعضای شورای شهر با اعضای درجه یک 
تا سقف   ) ایشان )همسر،فرزند، پدر و مادر  خانواده 
70/000/000 ریال با رعایت بودجه اقدام لازم به عمل 

آید.
29- مهديار: حمایت از خانواده و جوانی جمعیت : 
حمایت های مادرانه برای نگهداری از فرزند: مادران 
فرزندان زیر شش سال یک ساعت و نیم وقت دارند.
مادران فرزندان 12-7 سال به ازای هرفرزند نیم ساعت 
حق استفاده از ماموریت مادرانه در نظر گرفته شود 
ضمناً هزینه مهدکودک به ازای هرفرزند تا سقف مبلغ 
8/000/000 ریال بعنوان حق مهد مشروط به عدم 
استفاده از ساعت مشروح در سطر اول و دوم پرداخت 

گردد.
30- تشرف به بارگاه ملکوتی امام رئوف : مقرر 
رسمی  از  اعم  پرسنل  همه  برای  شهرداری  گردید 
پیمانی قراردادی  اعضای شورای اسلامی شهر مشاورین 
شورا ذیحساب طرحهای عمرانی و اعضای کمیسیون 
فعال شهرداری هزینه اسکان همراه با هزینه صیحانه 
را درهتل یا اقامتگاه در شهر مقدس مشهد برای افراد 

درجه یک)پدر ،مادر،فرزندان و همسر ( فراهم نمایید.
31- پرداخت مزایای غیرمستمر همانند اضافه کاری 
تا سقف 175 ساعت – تعطیل کاری بر مبنای تقویم 
رسمی جمهوری اسلامی ایران – شبکاری بر مبنای 
حضور – نوبت کاری بر مبنای حضور مستند به ماده 
60 قانون کار و تباصر ذیل آن و قانون نظام هماهنگ 
پرداخت و خدمات کشوری متناسب با میزان کار و 
شزایط کاری ) دارای شرایط خاص ، سیل ، زلزله و 
بیماری خاص  اقتصادی دوران  و مشکلات  ناآرامی  
و  به حضور مضاعف مسئولین  نیاز  و... که  معیشت 
مدیران و کارمندان و کارگران در محل کار و مورد 
توافق طرفین باشد به تشخیص و دستور شهردارصورت 

پذیرفته و قابل پرداخت می باشد.
32- هزینه خرید لوازم و تعمیر خودروهای شهرداری 
آن بخش از هزینه ها که استفاده کننده تحمیل نماید 
از حقوق نامبرده کسر گردد و سایر هزینه ها از محل 
بر  پرداخت شود. تشخیص هزینه  بودجه شهرداری 
عهده واحد موتوری و بر مبنای نظر کمیته خسارت 

شهرداری می باشد.
33- به منظور کمک به معیشت کارکنان شرکت های 
حجمی، خدمات شهر برابر با فرمایشات مقام معظم 
رهبری ، رهنمودهای ریاست محترم جمهوری و مواد 
قانون کار و همچنین ابلاغ دستورالعمل رفاهی جانبی 
معاون اول محترم رئیس جمهور مقرر گردید شهرداری 
برای هر مناسبت تا سقف 15/000/000 ریال به ازای 
هر نفر بدون در نظر گرفتن سود پیمان از محل واگذاری 

خدمات شهری و اداری اقدام نماید.
34- برابر با دستورالعمل ابلاغی معاون اول محترم 
رئیس جمهور و ردیف بودجه سال 1403 از متمم و 
اصلاحیه آن از محل تشویق های موردی شهرداری 
می تواند تا سقف 200/000/000 ریال معادل بیست 
میلیون تومان به مدیران و مسئولین و کارکنان خود از 

این محل به عنوان پاداش موردی پرداخت نماید.
35- به شهرداری اجازه داده می شود مستند به ماده 
کارکنان  به  مساعده  پرداخت  دستورالعمل   واحده 
دولت و شهرداری ها تا سقف 2 ماه حقوق و مزایا 
اقساط مساوی کسر  بعنوان مساعده پرداخت و در 
نمایید مشروط بر آنکه تا پایان سال مالی پرداخت 
مذکور تسویه و از حقوق و دستمزد دریافت کننده 

کسر گردد
این دستورالعمل در 35 بند تنظیم که به تصویب شورای اسلامی شهر قابل اجرا خواهد بود.
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